R04576 ITSON 22/08/2023 15:52:39
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1840853
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
505348 22/08/2023 1859061 OLEA RODRIGUEZ, HORACIO ALBERTO PV 413263 001 00001 37,333.44 A10350
PV 413263 002 00001 3,218.40- A10350
PV 413263 003 00001 3,432.97- A10350
Importe de pag 30,682.07
505349 22/08/2023 85000652 URIAS MURRIETA, MARICELA PP 51224 001 00001 2,400.00 05233724
Importe de pag 2,400.00
505350 22/08/2023 85000715 ALVAREZ BERNAL, CLAUDIA PV 413264 001 00001 8,533.60 0S233713
Importe de pag 8,533.60
505351 22/08/2023 85000782 VALDES CUERVO, ANGEL ALBERTO PP 51222 001 00001 1,800.00 08233721
Importe de pag 1,800.00
505352 22/08/2023 85000793 HERNANDEZ CHAVEZ, JUAN FRANCISCO PV 413265 001 00001 1,925.60 0S233719
PV 413265 002 00001 1,809.60 0S233719
PV 413265 003 00001 20.75- 0S233719
PV 413265 004 00001 19.50- 0S233719
Importe de pag 3,694.95
505353 22/08/2023 85000865 DURON RAMOS, MARIA FERNANDA PH 284 001 00090 18,375.01 OS 1696 PP 312
PP 312 002 00090 17,615.94- 0S1696
Importe de pag 759.07
505354 22/08/2023 89001395 CHAVEZ ALMANZA, ANDRES FRANCISCO PV 413262 001 00001 180.39 0S233338
PV 413262 002 00001 288.00 0S233338
Importe de pag 468.39
505355 22/08/2023 98011116 URIAS MARTINEZ, MILITZA LOURDES PP 51223 001 00001 1,000.00 08233723
Importe de pag 1,000.00
505356 22/08/2023 98116716 PERAZA BALDERRAMA, JOSE NESTOR PP 51220 001 00001 1,000.00 0S233720
Importe de pag 1,000.00
505357 22/08/2023 98209882 Leal Cueto,Abril Rosario PV 413261 001 00001 2,000.00 08233717
Importe de pag 2,000.00
Impte tot de pagos introducidos 52,338.08

Ne total de pagos introducidos
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22/8/23, 15:47

BBVA

Fecha de consulta

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

22/08/2023 4:46:58 PM

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato

Nombre del Cliente

00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Descripcion: 108565 Numero de registros: 10
Fecha de Creacion: 22/08/2023 Fecha de aplicacion: 22/08/2023
Folio: 346450 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en
Operados(OP): 10 operados(NO): 0 validacion (RR(\:/)y 0 Cancelados (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 52,338.08 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usbD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5
Interbancarias: 0 Interbancarias: 5
] 8
8 ESORER‘A !TS@N Convenio CIE: 0
PAG AQ G Internacionales: 0
Detalle
No. Uiz de Cuen'ta iz Cuenta de depdsito  Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa ddes CL,Je.nta Disponibilidad Refen’ar?ma Estado Descripcion
operacion  retiro de deposito numeérica
MARICELA
1 PTC 0165531845 0105933234 BBVA 2,400.00 Pagos ITSON MXP URIAS OP
MURRIETA
CLAUDIA
2 PTC 0165531845 1265223512 BBVA 8,5633.60 Pagos ITSON MXP ALVAREZ OoP
BERNAL
ANGEL
3 PTC 0165531845 2641423045 BBVA 1,800.00 Pagos ITSON mxp HLBERTO oP
CUERVO
MILITZA
4 PTC 0165531845 1174932056 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON MXP LOURDES oP
MARTINEZ
JOSE
NESTOR
5 PTC 0165531845 0463977161 BBVA 1,000.00 Pagos ITSON MXP PERAZA OoP
BALDERRAMA
OLEA
RODRIGUEZ
6 PSC 0165531845 021767040423968205 HSBC 30,682.07 Pagos ITSON MXP HORACIO MISMO DIA 0210823 OP
ALBERTO
HERNANDEZ
7 PSC 0165531845 014767200081015567 SANTANDER 3,694.95 Pagos ITSON MXP CHAVEZ JUAN MISMO DIA 0210823 OP

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...

FRANCISC

12
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22/8/23, 15:47

8 PSC
9 PSC
10 PSC

0165531845 021770064267372211 HSBC

0165531845 021767064230962580 HSBC

0165531845 014767250035265517 SANTANDER

Reporte Grupos Pagos Mixtos

759.07 Pagos ITSON

468.39 Pagos ITSON

2,000.00 Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

'ESORERIA ITSON

PAGADO

DURON
RAMOS
MARIA
FERNANDA
CHAVEZ
ALMANZA
ANDRES
FRANCISC
LEAL CUETO
ABRIL MISMO DIA
ROSARIO

MISMO DIA

MISMO DIA

0210823 OP

0210823 OP

0210823 OP

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 2/2
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NUmero de transaccién de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAApUb1gda5CLJOXPWN7meilfpu
R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 2/00/202314:49:35
ag -
ub UD
Firmado electrénicamente 2023-08-22 11:0
gperalta@itson.edu.mx

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

N° de batch Grupode Pago 108565 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Numero Tp Numero Cia Numero
21/08/2023 1859061 OLEA RODRIGUEZ, HORACIO ALBERTO PV 413263 001 00001 37,333.44 A10350
PV 413263 002 00001 3,218.40- A10350
PV 413263 003 00001 3,432.97- A10350
Cuenta: 4042396820 Clabe interbancaria 021767040423968205 Importe de pag 30,682.07
HSBC
21/08/2023 85000652 URIAS MURRIETA, MARICELA PP 51224 001 00001 2,400.00 08233724
Cuenta: 0105933234 Clabe interbancaria 012767001059332347 Importe de pag 2,400.00
BBVA BANCOMER
21/08/2023 85000715 ALVAREZ BERNAL, CLAUDIA PV 413264 001 00001 8,533.60 0S233713
Cuenta: 1265223512 Clabe interbancaria 012770012652235128 Importe de pag 8,533.60
BBVA BANCOMER
21/08/2023 85000782 VALDES CUERVO, ANGEL ALBERTO PP 51222 001 00001 1,800.00 08233721
Cuenta: 2641423045 Clabe interbancaria 012767026414230454 Importe de pag 1,800.00
BBVA BANCOMER za s b : =
'ESORERIA ITSON
21/08/2023 85000793 HERNANDEZ CHAVEZ, JUAN FRANCISCO PV 413265 001 00001 1,925.60 08233719 @AG A E G
PV 413265 002 00001 1,809.60 08233719 b |
PV 413265 003 00001 20.75- 08233719
PV 413265 004 00001 19.50- 08233719
Cuenta: 20008101556 Clabe interbancaria 014767200081015567 Importe de pag 3,694.95
SANTANDER
21/08/2023 85000865 DURON RAMOS, MARIA FERNANDA PH 284 001 00090 18,375.01 OS 1696 PP 312 M M .
PP 312 002 00090 17,615.94- 0S1696
Cuenta: 6426737221 Clabe interbancaria 021770064267372211 Importe de pag 759.07
I § Qe
21/08/2023 89001395 CHAVEZ ALMANZA, ANDRES FRANCISCO PV 413262 001 00001 180.39 05233338 :
PV 413262 002 00001 288.00 05233338
Cuenta: 6423096258 Clabe interbancaria 021767064230962580 Importe de pag 468.39 CIO l‘mo_m 5
HSBC Formulé eviso
21/08/2023 98011116 URIAS MARTINEZ, MILITZA LOURDES PP 51223 001 00001 1,000.00 08233723 _.\esu (i ,1\.& . L-\& Por
Cuenta: 1174932056 Clabe interbancaria 012767011749320565 Importe de pag 1,000.00 . -
BBVA

- - DEPARTAMENTO DE TESORERIA
21/08/2023 98116716 PERAZA BALDERRAMA, JOSE NESTOR PP 51220 001 00001 1,000.00 08233720
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJ0XPWN7mei1fpul4ghIzSG
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJ0XPWN7mei1fpul4ghIzSG
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJ0XPWN7mei1fpul4ghIzSG
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJ0XPWN7mei1fpul4ghIzSG
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845

Pago Dir Nbre
Fch Numero

Instituto Tecnologico de Sonora

NUmero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJOXPWN7m

21/08/2023 14:49:35

Pag -

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Cbe.Interbancaria 012760001655318458

Mensj de talén de pg
Tp Numero

Cuenta: 0463977161
BBVA

21/08/2023 98209882 Leal Cueto,Abril Rosario
Cuenta: 25003526551
Santander

Clabe interbancaria 012767004639771613

Clabe interbancaria 014767250035265517

Documento

Grupo de Pago

D01422050300.11121 .00301004

2

Uub uUD
Firmado electrénicamente 2023-08-22 11:(
gperalta@itson.edu.mx

108565 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

PV 413261 001

Impte tot de pagos introducidos

NP° total de pagos introducidos

FIRMAS

Importe de pag

AUTORIZADAS

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Clv Impte Factr
Cia Numero
1,000.00
00001 2,000.00 08233717
Importe de pag 2,000.00
52,338.08
10

oty Lyecdts
j d\«\uj Qv \J“O‘ “(?‘

Cm‘(‘: Inn—m -

Formuld eviso

_505.'.'_- L\'Uf‘-\& Fo L. \-—3: 25 1.

Autorizo

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA o
SOLICITUD DE PAGO J/O REEMBOLSO DE GASTOS 11 1%

CONT-HOP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: 16/08/2023

I O 00 0O 1

Numero de Orden 0S /233700 S Compaiiia 00001 Fondo Generico LF ST 5 &
Numero de Suc/Planta 151 | Nombre: OLEA RODRIGUEZ, HORACIO ALBERTO
Numero de Proveedor: 1859061 | Subtotal$  37,33344
IVA DR e T

Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 3733044

Cuenta: 4042396820 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: E&E&zsmm _.__ _._ d (-) Deducciones:  6.651.37 TR D, et
Nombre del Banco: HSBC SEXFY ) Importe Neto: 30,682.07

CONCEPTO:
!
D02210050402.51331.33101002 QERTIFICACION DE DOCUMEN ' 37,333.44

Se solicita pago a nombre del Lic. Olea Redriguez Horacio Alberto, por coficepto de Certificacién de varios documentos dél;'eupedianfe
relativo al procedimiento adminstrativo de investigacién 02/2023 realizadojpor el Departamento de Personal del ITSON, pouf la cantidad de
$30,682.07, nimero de factura 10350

. 'ESORERIA ITSON
18 Ago 23 10:17 am PAGADO Revisado

CONT2BILIDZ2D

=

B ol

Firma del Responspgble de 4rea y/o ;:-;oyélc:o
PASAYE FLOHES, ISIDRO MANUEL

Dependencia que solicita: Coordinacién de Normgtividad y Servicios Juridicos

\\ft

413263

Correo Electrénico: isidro_pasaye@hotmail.com No. de Extension: 2170

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: 3 Revisado por:
Nembre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: jMOStO 2_023 Fecha:

Batch: LA 1840103 i Obs.:

\:d'
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HORACIO ALBERTO OLEA RODRIGUEZ

R.F.C: OERH630617PN1
SINALOA 400 NTE. COL. CENTRO C.P. 85000
CD. OBREGON SONORA

REGIMEN FISCAL: PERSONAS FISICAS CON
ACTIVIDADES EMPRESARIALES ¥ PROFESIONALES

1 - Recibo de Honorarios - VERSION 4.0

A 10350
No. de serie del CSD del emisor
00001000000507331363
Fecha y Hora de emisién
2023-08-17T15:57:18

Folio Fiscal
6AC89775-3D51-11EE-A2B3-00155D014009

Lugar de expedicion: 85000

RFC: OERH630617PN1

RAZON SOCIAL: HORACIO ALBERTO OLEA RODRIGUEZ

CALLE SINALOA NTE 400

COL. CIUDAD OBREGON CENTRO CAJEME

ESTADO: SONORA, MEX CIUDAD OBREGON 85000

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

TELEFONOS: 6444140205 -

No. de serie del CSD del SAT
00001000000504587508
Fecha y hora de certificacion
2023-08-17T16:57:18
Forma de Pago

99 - Por definir

RFC: ITS620522QH1 Uso de CFDI: GO3 - Gastos en general

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

5 DE FEBRERO 818 SUR

COL.CENTRO, CAJEME C.P.:85000

ESTADO: SONORA, CIUDAD OBREGON MEX
TELEFONOS: 6444140205 - 6444140205

Cantidad Clave Unidad

Descripcion

RELATIVO AL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DE INVESTIGACION 02/2023
REALIZADO POR EL DPTO. DE PERSONAL DE ITSON
ClaveProdServ: 80121704 - Servicios legales sobre contratos
Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto.

E48 - Unidad de

1.00 I
servicio

EFECTOS FISCALES AL PAGO.

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE IMPUESTO AL VALOR
AGREGADO.

Ny NI T Y A2
(ESORERIA ITSON

NA DA “;‘
PAGAD(C

TOTAL EN LETRA: TREINTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 07/100 MXN
Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido Condiciones de Pago:

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

||1.1/6AC89775-3D51-11EE-A2B3-00155D014009|2023-08-
17T16:57:18| TBNO40609RKA | Tdks2xLP7rPSVQsQwAxA4wWTEDOVo0i4hUqyFMY8uS3CyL8ka0+8CYGjQp2bTX/QCALI4a2LtkHeXTG8qPf
WsSgzR+QvfH+0Zu1LUGiDbluTs7WhrEdt+mEYLpyuMa/nvpMdUNyG5mpGYk+7Q/RXwr836K/oM3/el+JFELUUx45FKu01zPE7DRJNezg6
ASZgErR+C4SJDC70tkK1/SHAq9QhpOAjBeql4Z/RSTK+kL9ucUIOFT9U+IMIbpl2CGxhu44od/rHqwXeyRDgkyMWSo2dy8IrGwSo7kDDsH
GklcoaRYz1enMEatTvILNIUymWWBCVMFthMq1E5jhsWOWdhMQ==|00001000000504587508||

Sello digital del emisor
Tdks2xLP7rPSVQsQwAxA4wWTEDOV0i4hUqyFMY8uS3CyL8ka0+8CYGjQp2bTX/QCALI4a2LtkHeXTG8qPfWsSgzR+QvfH+0Zu1LUGiIDb
luTs7WhrEdt+mEYLpyuMa/nvpMdUNyG5mpG Yk+7Q/RXwr836K/oM3/el+JFELUUXx45FKu01zPE7DRJNezg6ASZgErR+C4SJDC70tkK1/S
HAq9QhpOAjBeql4Z/RSTK+kL9ucUIOFT9U+IMIbpl2CGxhu44od/rHqwXeyRDgkyMWSo02dy8IrGwSo7kDDsHGklcoaRYz1enMEatTvILNIU
ymWWBCVMFthMq1E5jhsWOWdhMQ==

Sello digital del SAT

Qa38DthCJfJTWSiA+yjSFVSYLKTTUyGdHhOIVKELGPWTZEJTJdhWnpS9Sc8LBSI9Ic1rcy4dDJrsJGpcEOee901KGVIB3DVackaM5sTrct5
VCjsFAgMct/TDC2Ry1IFctKNjD+ckADwiAx7zE3J1WB6WOY4D+zb6CwBU+dWON2rSBuHfy2iNrPI8kgFpR2EFGLIioTjucBIUexCgBYOGa

Exportacién: 01 - No aplica.
Regimen Fiscal Receptor:

HONORARIOS POR CERTIFICACION DE VARIOS DOCUMENTOS DEL EXPEDIENTE

AZ6BUZSE3LIFVgRwDIVSMFynbP+wxks5wgowy9KlkeOK4+vCVOut3ExQi61laL3rGPz2+b8ko7cQETBSw2p8oPoaD1NvKIw1SJoZqJBHh4
FxOEfW04mnVcvbERHfbjLUA==
- Y,

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio Fiscal Receptor:
85000

Valor Unitario Importe

32,184.00

32,184.00 MXN]

Subtotal
IVAT 0.160000 5,149.44 MXN]
ISRR 0.106667 3,432.97 MXN]
IVAR 0.100000 3,218.40 MXN]

30,682.07 MXN]

Total

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrénicamente en www.repobox.com.mx

Péagina 1 de 1
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viernes, 18 de agosto de 2023 09:52:16 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
OERH630617PN1

Folio fiscal

6AC89775-3D51-11EE-
A2B3-00155D014009
Total del CFDI
30682.07

Nombre o razdn social
del emisor

HORACIO ALBERTO OLEA
RODRIGUEZ

Fecha de expedicion

2023-08-17T15:57:18

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor

ITS620522QH1
Fecha certificacion Sat

2023-08-17T16:57:18

Estado CFDI
Vigente

'ESORERIA ITSON

PAGADOC

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

TBNO040609RKA

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion
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PR L Ty I R e T P R
Servicic de Administy acion 1 rioularia

Qninidn del cumnlimienta ligaciones fiscales
Upinion del cumplimiento de oblig es fi

Folio Clave R.F.C.

Z3NCo9590364 OERHB3061 7PN

Nombre, Denominacion o Razén social

HORACIO ALBERTO OLEA RODRIGUEZ

Estimado contribuyente
Respuesta de opinién:
En atenci6n a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los confroles electronicos institucionales de! Servicio de Administracién Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucién Miscelénea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente

opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en =l Cédigo Fiscal de la Federacién.

Revisién practicada el dia 17 de agosto de 2023, a las 16:16 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla

2.1.28. y 30 dias naturales a partir de su emision para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.37. de la Resolucién Miscelanea
Fiscal para 2023.

2.-El procedimiento para obtener la opini6n se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.37. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2023 y de

acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacién.

3-La opinién del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacién fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
confribuyente esté inscrito v al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.37. de
la Resolucién Miscelénea Fiscal para 2023; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 3 12 de fa regla 2.1.37. de la Resolucion Miscelénea Fiscat para 2023: INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el REG pero no tiene obligaciones fiscales.

4.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se geners indicande que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando

i monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

Cadena Original
[[OERHG30617PN1]23NC6990564(17-08-2023[P|[00001 088888800000031 Il

Sello Digital

RAASAQNA1iHOhAUBOJCLOKOFPY OBWG OewjQDe GvzUirHPGO2qFBs ShzUquwaNFKL +RM pswD1tF33iHCjLE+6FjH
Ked84jPOirghlQRrOzjdQgpnxtICQ2jzH+wdFDmlfHevpiX1 EmyChDPkiyHsEmSofemMiQdeqmxeALSaERT4rNwWY
11sAl4rAD+0+70GaaFrMn1TBIXRaURNYcQBiM5DaG URD72asay3Npa6xJEIcEMaOmP8saxal dvEegEA3+dcowxaEg
R52WHvHaPz/W9+00UOEIWj7sgGqyd2ZSVLVFLiQTYaagU7F s+ Wi2f0sab7SATKJs28zxFw==

Contacto:
GOBIERNO DE P Av, Hi&algon;?, col. Guerrero, c.p. 063%&'
= Ciudad de México. Atencion teiefonica 01 55
MEXICO HACIENDA .. SAT AT 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada

01 877 44 88 728,
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas
5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinién Negativa para efectos de confratacién
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

§.-El procedimiento para obiener la opinién se resliza conforme a lo previsto en la regla 2.1.27. de s Resolucién Misceldnea Fiscal para 2023 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra misién es servirle.

Sus dates persenales son incorporades y protegidos en los sistemas de! SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccién de Datos Persenales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad
fiscal.

Si desea modificar o coregin sus daios personaies, puede acudi @ faAduiinist a¢ion Desconceniiada de Servicius ai Cunllribuyenie de su prefer encia

ylo a través del Portal del SAT.

Cadena Original
[[OERHB30617PN1[23NC699056417-08-2023(P|[00001 UBEE88800000031 |

Sello Digital
KXA+BAQhd1iHohAUDO]CLOKOTPY O6wGOewjQDeGvzUIrHPgO2gF BsShzUquwzNFKL+RMpswDHF33iHOjLE+6PjH
Ked84jP0irghlQRr0zjdQgpnxtJCQ2jzH+wdFDml//HevpiX1 6my0hDPkfxyHsEm&ofemMIQ4eqmxeAL6aERT4rNVV
11sAl4rAD+0+70GaaFrMn1TBfXRqURNYcQBjM5DaGU RD72asay3Npg6xJEIcEMgOmP8saxqi dyEegEA3+dcowxaEg
R52WHvHaPz/IW9+oOUOEiwj7sgGqyd2ZSVLVF LiQTYaagU7Fs+vVi2f0sab7SATKJs28zxFw==

Contacto:

Av. Hidalgo 77, col. Guerrerc, c.p. 08200,
GOBIERNO DE [ Ciudad de México. Atencion telefénica 01 55
MEXI CO HACIENDA .. SAT ek 627 22 728, desde Estados Unidos y Canada

01877 44 88 728.
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P.85000652 URIAS MURRIETA, MARICELA

0S-233724 PP-51224 2,400.00 MURIAS

Congresos y Convencion 2,400.00
DDG300320220.51381.38301001

Se solicita anticipo para pago de inscripcion de la Dra. Maricela Urias
Murrieta al XVII Congreso Nacional de Investigacion Educativa que se
realizara bajo el auspicio del Comité Local de Tabasco, del 4 al 8 de
diciembre de 2023.

participa con la ponencia "Desarrollo de una escala para medir la utilidad
percibida del uso de herramientas digitales en docentes de primaria"

Monto: 2,400

Se solicita el deposito del anticipo en fechas recientes ya que el congreso
tienen una Inscripcién anticipada posterior a esta fecha aumentan los costos

Primer periodo
del 1 de mayo al 20 de septiembre de 2023

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 21-08-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 2
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 17/08/2023

Numero de Orden 0S /233713
Numero de Suc/Planta 151 Nombre:
Numero de Proveedor: 85000715 Subtotal $
IVA
Datos de Cuenta Bancaria:
Total: $

Compafia 00001

Fondo Generico

ALVAREZ BERNAL, CLAUDIA

8,533.60
.00

8,533.60

Cuenta: 000000001265223512

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012770012652235128

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:
Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG370040701.51331.33401001

GL2324/DSML-ES/036

413264

8,533.60

Reembolso a Claudia Alvarez Bernal, por pago de certificacion de la invoice GL2324/DSML-ES/036 por un total de 8533.60 pesos mexicanos
con un tipo de cambio al 15 de agosto de 17.0672 por JDE con motivo de pago de la certificacion en "Ciencia de Datos y Aprendizaje
Automatico: Toma de Decisiones Basada en Datos" del MIT - IDSS que atiende a la nueva orientacion que lleva en los bloques el programa de
IIS y las maestrias de MILC y MEB. El programa es impartido por MIT-IDSS con duracién de 3 meses, de manera virtual. por Great Learning

Education Pte. Ltd, divido en:
Cursos basicos: Python y estadisticas para la ciencia de datos.

Dar sentido a los datos no estructurados

Con una sesién conceptual sobre dar sentido a los datos no estructurados.
Regresién y prediccion.

Clasificacion y prueba de hipétesis
Aprendizaje profundo

Redes y modelos graficos Andlisis predictivo
npaniagua@itson.edu.mx

Folio 9233713
18 Ago 23 8:49 am

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFESONORA

Revisado

ONTLZRILIDLD

G

A
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Firma del Responsablerde area y/o proyecto
ACEVES GUTIERREZ, HUMBERTO

Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS

Correo Electronico: humberto.aceves@itson.edu.mx

No. de Extension: 6016

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 18 Agosto 2023 Fecha:
Batch: LA 1840059 Obs.:
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 2/ 2
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 17/08/2023

Numero de Orden 0S /233713

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 85000715

Datos de Cuenta Bancaria:

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: ALVAREZ BERNAL, CLAUDIA

Subtotal $ 8,533.60
IVA 00
Total: $ 8,533.60

Cuenta: 000000001265223512

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012770012652235128

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

Nota: el invoice marca 800 dolares pero se apoyara solo con 500 dolares

o
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PAGADO

G

Firma del Responsable de area y/o proyecto
ACEVES GUTIERREZ, HUMBERTO

Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS

Correo Electronico: humberto.aceves@itson.edu.mx

No. de Extension: 6016

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

Nombre:

Fecha:

Batch:

Revisado por:

Nombre:

Fecha:
Obs.:
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G Great.
Learning

TAX INVOICE

Great Learning Education Pte. Ltd
(Incorporated In the Republic of Singapore)
(Company Registration No. 201525033K)

Service Receiver: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1

Address: 5 de Febrero 818 sur, col. Centro, CP 85000, Ciudad
Obregon, Sonora

Invoice No: GL2324/DSML-ES/036

Invoice Date: 15™ August, 2023

S.No. Description Amount (USD)
1. |Claudia Alvarez Bernal USD 800.00
Cohort: MIT-IDSS-DSML-INTL-ES-Aug23
GST @ 0%
Total Amount Paid (Including GST) USD 800.00

Amount in words: US Dollars: Eight Hundred Only...

Bank Details to make Wire Transfer

Account Holder Name in Bank Account: | Great Learning Education Pte. Ltd
Bank Name & Address: United Overseas Bank

Account Number: 3879048301

Currency: USD

Swift Code: UOVBSGSG

Bank Code : 7375

Branch Code : 332

This is a computer-generated invoice and hence doesn 't need any signature

Office Address: 11 NORTH BUONA VISTA DRIVE, #08-09, THE METROPOLIS, SINGAPORE 138589

'ESORERIA [TSON
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W MASSACHUSETTS &1 I D S S
INSTITUTE OF

I I TECHNOLOGY MIT INSTITUTE FOR DATA,

SYSTEMS, AND SOCIETY

Fecha: 26-Jul-2023

Estimado(a) Claudia Alvarez Bernal ,

Felicitaciones y bienvenido(a) al programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje Automatico: Toma de
Decisiones Basada en Datos” del MIT Instituto de Datos, Sistemas y Sociedad (IDSS)

Después de evaluar cuidadosamente tu perfil, intereses y objetivos profesionales, estamos encantados
de ofrecerte un lugar en este curso. Estamos seguros de que te beneficiaras enormemente de las
experiencias de aprendizaje Unicas y la exposicion a la industria que ofrece el programa.

Te pedimos que revises los siguientes pasos especificados en las paginas 2 a 4 de este documento para
completar tu registro a través de nuestro socio educativo, Great Learning.

Saludos,

Munther Dahleh
Director, MIT Instituto de Datos, Sistemas y Sociedad (IDSS)
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Tu participacion en el programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje Automatico: Toma de Decisiones
Basada en Datos” esta supeditada al pago total de la tarifa de registro. Tu registro se confirmara al recibir
el pago de la tarifa de registro de USD 300 en o antes de la fecha de vencimiento del 26-Jul-2023. Los
detalles se mencionan en las paginas siguientes.

A medida que te sumerjas en el programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje Automatico: Toma de
Decisiones Basada en Datos”, esperamos que te sientas inspirado por el MIT y su objetivo declarado de
marcar una diferencia en el mundo. Una vez mas, felicidades y bienvenido al Programa.

Términos y condiciones de registro Anexod 'ESORERIA ITSON
PAGADC

A. Oferta Provisional:

Esta es una oferta provisional de registro y se confirmara sujeto a la recepcion de la tarifa dentro del
plazo estipulado.

B. Fecha de inicio:

El programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje Automatico: Toma de Decisiones Basada en Datos”
comenzara en el mes de agosto 2023. Los detalles de inicio y las credenciales de inicio de sesion se
compartiran pronto con todos los candidatos registrados. En caso de que haya un cambio de horario,
el mismo se comunicara por correo electrénico/llamada.

C. Lista de tarifas:

La estructura de tarifas y el cronograma de pago se proporcionan en el Anexo 2. Ten en cuenta que el
incumplimiento del cronograma de tarifas mencionado dara lugar a la descalificacion del programa.
También ten en cuenta que una vez recibida, la tarifa del programa no sera reembolsada.

D. Politica de reembolso:

Ten en cuenta que enviar la tarifa de registro constituye la inscripcion en el programa y se aplicaran
las siguientes penalizaciones por cancelacién. Si no puedes asistir a tu programa, revisa nuestras
politicas de abandono y reembolso a continuacién.

e Las solicitudes de abandono recibidas dentro de los 7 dias calendario posteriores a la inscripcion y
mas de 42 dias calendario antes del comienzo del programa no tendran costo. Cualquier pago
recibido sera reembolsado en su totalidad.

e Las solicitudes de abandono recibidas mas de 42 dias calendario antes del programa pero mas de
7 dias calendario después de la aceptacion estan sujetas a una tarifa de cancelacion de USD 250.

e Las solicitudes de abandono recibidas entre 22 y 41 dias calendario antes del comienzo del
programa estan sujetas a una tarifa de cancelacion equivalente al 50 % de la tarifa del programa.

o Cualquier solicitud de abandono recibida menos de 22 dias calendario antes del comienzo del
programa esta sujeta a una tarifa de cancelacion equivalente al 100% de la tarifa del programa.

e No se realizara ningln reembolso a quienes no participen en el programa o lo abandonen antes de
completar un programa para el que se hayan registrado.

E. Pautas para la finalizacion del programa:

El programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje Automdtico: Toma de Decisiones Basada en Datos”

A3 En colaboracion con:
|I|" Wemoreor | N Great
I o e (‘! Lég?ning
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sigue una metodologia de evaluacién continua que comprende cuestionarios, tareas, aprendizaje en
linea y proyectos. Los candidatos deben cumplir con todas las evaluaciones para completar con éxito
el programa

F. Equipo portatil:

La posesion de una computadora portatil o de escritorio y una conexion a Internet estable y rapida es
obligatoria para todos los candidatos.

G. Linea de ayuda para el registro:

Para cualquier consulta relacionada con el registro, los candidatos pueden escribirnos a dsml-
es.mit@mygreatlearning.com o llamarnos al +52 800 283 2768.

'ESORERIA ITSON
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Anexo 2
Lista de tarifas del programa

La tarifa del programa para los candidatos que cursan el programa “Ciencia de Datos y Aprendizaje
Automatico: Toma de Decisiones Basada en Datos” es de 1,900 USD. Se recomienda pagar la tarifa del
programa de acuerdo con el siguiente cronograma:

Concepto Fecha limite de pago Monto
Registration Fee 26-Jul-2023 USD 300
1st Installment 14-Aug-2023 USD 800
2nd Installment 21-Aug-2023 USD 800
Total USD 1,900

Detalles para el envio de cuotas

1. Para pagar con tarjeta de crédito/débito, utiliza el siguiente enlace:

ENVIAR CUOTA DEL PROGRAMA

2. Si deseas realizar el pago de la tarifa mediante transferencia bancaria o electrénica, comunicate con
su asesor del programa de Great Learning o escribenos a dsml-es.mit@mygreatlearning.com.

Ten en cuenta que esta oferta es valida por tiempo limitado. Recibimos una gran cantidad de solicitudes
para nuestros cursos y tenemos un numero limitado de asientos. Te recomendamos completar tu
inscripcion lo antes posible.

Ten en cuenta que todos los pagos deben realizarse a través de los medios mencionados en esta Carta
de Oferta. Ningun representante te solicitara que realices pagos a través de ningun otro medio. En caso
de que tengas alguna consulta o enfrentes algun problema, no dudes en escribirnos a dsml-
es.mit@mygreatlearning.com antes de iniciar el proceso de pago.

(ESORERIA ITSON
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P.85000782 VALDES CUERVO, ANGEL ALBERTO

0S-233721 PP-51222 1,800.00 AAVALDES

Congresos y Convencion 1,800.00
DDG300320215.51381.38301001

Se solicita anticipo para el Dr. Angel Valdés Cuervo por pago de inscripciéon
al XVII Congreso Nacional de Investigacion Educativa que

se realizara_ bajo el auspicio del Comité Local de Tabasco, del 4 al 8 de
diciembre de 2023.

participa con la ponencia "Relaciones entre la ética digital y la motivacion
auténoma para el uso responsable del Internet con el

ciberacoso en adolescentes"

monto: $1,800

Se solicita el deposito del anticipo en fechas recientes ya que el congreso
tienen una Inscripcién anticipada posterior a esta fecha aumentan los costos

Primer periodo
del 1 de mayo al 20 de septiembre de 2023

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 21-08-23
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA RE5500CE
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 11/ 1

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracion: 18/08/2023
Numero de Orden 0S /233719 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: HERNANDEZ CHAVEZ, JUAN FRANCISCO
Numero de Proveedor: 85000793 Subtotal $ 3,735.20
IVA .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 3,735.20
Cuenta: 000000020008101556 No tocar: (Solo para uso interno)
CLABE: 014767200081015567 (-) Deducciones: 40.25
Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto: 3,694.95
CONCEPTO:
D4B332010401.51351.35501001 REEMBOLSO 1,925.60
SE AVERIO LA RANGER # 55258, EN LA MAZA DE LA LLANTA DELANTERA IZQUIERDA, CARRO UTILIZADO PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAL DE LA POSTA
ACADEMICA
D4B332010401.51351.35501001 REEMBOLSO 1,809.60

(ESORERIA ITSON

folio 9233719 jﬁﬁﬁﬂ@ e canase

Revisa lill
18 agosto 23 1:40 pm -

413265
Firma del Res de area y/o proyecto
HERNANDEZ CHAVEZ, JUAN FRANCISCO
Dependencia que solicita: DEPTO. DE CIENCIAS AGRONOMICAS Y VETERINARIAS
Correo Electronico:  juan.hernandez@itson.edu.mx No. de Extension: 1901

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:
Nombre: ggﬂt}'f{z /bﬂ}f[/ﬂ Nombre:
Fecha: 18/08/23 Fecha:

Batch: LA 1840185 Obs.:
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MIGUEL MALDONADO CISNEROS
MACM6811036Q6
REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

QUERETARO NORTE, 218, CUAUHTEMOC, 85110, CIUDAD OBREGON, CAJEME,

Sonora, México
Tel. 6444144804

CLIENTE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura A 4482

FOLIO FISCAL (UUID)
3CDE4688-23FE-44C5-A831-A8AFF200D9EF
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509815973

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-08-16T12:23:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

5 de Febrero Sur, 818, 85000, Ciudad Obregén, Cajeme, Sonora, México 2023-08-16T11:11:28

LUGAR DE EXPEDICION
85110

ETIQUETAS PERSONALIZADAS
UNIDAD: FORD RANGER 2006 POSTA

CONCEPTOS
Cantidad Objeto Imp.

1.00 E48 CAMBIAR MAZA DELANTERA A DOMICILIO ( POSTA). $900.00 02 - Siobjeto $900.00
de impuesto.

Clave Prod. Serv. - 78181500 Servicios de mantenimiento y reparacion de vehiculos
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 900 Tasa - 0.160000 Importe - $ 144.00
Retenciones:
001 ISR Base - 900 Tasa - 0.012500 Importe - $ 11.25
SET DE BALERO DELANTERO CHICO.

$210.00 02 - Si objeto $210.00

de impuesto.

1.00 H87

Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehiculo
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 210 Tasa - 0.160000 Importe - $ 33.60
Retenciones:
001 ISR Base - 210 Tasa - 0.012500 Importe - $ 2.63
SET DE BALERO DELANTERO GRANDE. $250.00 02 - Siobjeto
de impuesto.

1.00 H87 $250.00
Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehiculo
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 250 Tasa - 0.160000 Importe - $ 40.00
Retenciones:
001 ISR Base - 250 Tasa - 0.012500 Importe - $ 3.13
RETEN MAZA DELANTERA.

$120.00 02 - Si objeto $120.00

de impuesto.

1.00 H87

Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehiculo
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 120 Tasa - 0.160000 Importe - $ 19.20
Retenciones:
001 ISR Base - 120 Tasa - 0.012500 Importe - $ 1.50

JUEGO DE TUERCA, CANDADO, PASADOR Y COPITA MAZA $180.00 02 - Si objeto

de impuesto.

1.00 H87 $180.00

Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehiculo
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 180 Tasa - 0.160000 Importe - $ 28.80
Retenciones:
001 ISR Base - 180 Tasa - 0.012500 Importe - $ 2.25

SUBTOTAL

TRASLADO IVA TASA 0.160000
RETENCION ISR

TOTAL

$ 1,660.00
$ 265.60
$20.75
$1,904.85

IMPORTE CON LETRA MIL NOVECIENTOS CUATRO PESOS, 85/100 MXN
TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
METODO DE PAGO
MONEDA

| - Ingreso

03 - Transferencia electrénica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibicion
MXN - Peso Mexicano

VERSION 4.0
EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI
bxzH8Pt9BCFnBYvxihDQFGEeVCI50dQ140lkCBdABX5]DSUb5wh7my5aV4Y6sY9WqYCc2ANNFy1FAs/tMoQOGLNVIIAROs+SP3gxwPOiajn T/uBGaZZ79DtCjZTXIj6vVP
ysyeifxW4+Jlui7nZclKKWUgE/em81MzZ8I9NczYWvSd+NmoZbVsXIWtUINv/XJI9SsKRBthI9PeiZN9C95UU 1L xIzjByWpwbg/1EY 4fsfWe2dL 3ryeBp5sly7ffRQ6tmHahSA
WPNrvIlIRNfvBVEwwqiCTMUXRRXYhx0RZyX6noT4hJCycoHOSNoF 1NF4gDlgWabF/HOJwKKOzBQKvQQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
BrTqrAmmaPfrYf+8GLEfTyMOcMeJM502yZKVdOTvgQOxg3BJ5T3jmpzgeEebr19JduJWvbwyTISIBafEENNSAO7g+JJViRInj4cSGlum8Z2t4PjHshKEfu302/064mccj9LL
edu3ubFNpOIVVrt43luV4XgxZOPcjPDddh/6BZIGtIUOZ0vzQN9hwSpY0x17UEmYtYaSI/sArkKFBnx43hVGWpQInLW44UWiiLfRVy3QsPICnbQb4ZxwqW+cTImV++vZiil
NX9KGSiHtfePoX4twZWF491t0na9lJP6WEM6EXTfsDedOAbDPhe+CfhrRCuKBaAcmWwyanGW4NmfYXQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|3CDE4688-23FE-44C5-A831-A8AFF200D9EF|2023-08-
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
MACM6811036Q6

Folio fiscal

3CDE4688-23FE-44C5-
A831-A8AFF200D9EF
Total del CFDI

1904.85

Nombre o razdn social
del emisor

MIGUEL MALDONADO
CISNEROS

Fecha de expedicion

2023-08-16T11:11:28

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-16T12:23:18

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

STA0903206B9

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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MIGUEL MALDONADO CISNEROS
MACM6811036Q6
REGIMEN FISCAL: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

QUERETARO NORTE, 218, CUAUHTEMOC, 85110, CIUDAD OBREGON, CAJEME,

Sonora, México
Tel. 6444144804

CLIENTE
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 85000
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Factura A 4483

FOLIO FISCAL (UUID)
B6A6D6A42-7852-44C0-8C61-BAGEB5BF8757
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509815973

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2023-08-16T12:25:37

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI

5 de Febrero Sur, 818, 85000, Ciudad Obregén, Cajeme, Sonora, México 2023-08-16T11:15:09

LUGAR DE EXPEDICION
85110
ETIQUETAS PERSONALIZADAS
UNIDAD: FORD RANGER 2006 POSTA
CONCEPTOS
Cantidad Objeto Imp.
1.00 H87 DISCO DELANTERO CON PISTAS. $1,560.00 02 - Si objeto $ 1,560.00
de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 25191700 Equipo para el mantenimiento de vehiculo
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 1560 Tasa - 0.160000 Importe - $ 249.60
Retenciones:
001 ISR Base - 1560 Tasa - 0.012500 Importe - $ 19.50
IMPORTE CON LETRA MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS, 10/100 MXN SUBTOTAL $ 1,560.00
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $ 249.60
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso RETENCION ISR $19.50
FORMA DE PAGO 03 - Transferencia electrénica de fondos TOTAL $1,790.10
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

HJsxMvzfOHayt44+q6z53Vrg/7P8QQWgbCRDOkuF WTWKUM]G3Vjzu/wsxo4vPf8htGGPFMwHMQ/FVZKLVRqgoYRqzrkU8UjEr8iccUdEArgJgd0VbOg970PJ06I12HRZ20
FDGSCmefoojtFobO+Ked9CtyupNOhghAE7Y14z5eYLvNajhrLpGKVtFv9/gFHhuotl5tihpdilgvAAuuDSqE08NsBynQX7FBVOCDTkrN5Sq790G4WPZ9HVK5IIFCX7m5K9Q
MidEICtpVCBufFecX8LIW3ERrYvQ7JXt/WhioWYXdmJivU+Uk+DhiTbOg16FIEqPnCClwia9bQmgAaymPMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JrhVkhrOFFTXMLIvVeYukBjZKRbns3itkC6cvsYIELvn/BclALWxA20nbXgZXRuc5a7PGnTvJASNLoAIDJZw+JO3iRtC2+A4URdq2ZBLho1sXImhj1 +irf+O3xHCKjgLwWyl/V
x4GgX7wDp/yn8msR8Bd1JPui6 TSCVAMJnuWBuUDmMdzt80bfHR32QPzX60QHX9M5ckPEbqmZG7hPyZretHOQF87pn47D5IHf417Fca7L81WfGAjqGO2KEEINOJWYbNXx
6hle/5ltUgsL6bgaZAgbrkHG48a/uldx9Bna8x+I6MGbdGbzmrGzDOf5IsB3acuflPxmlV1s4Sxy5THY50Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1/6A6DBA42-7852-44C0-8C61-BAGEBSBF8757|2023-08-
16T12:25:37|STA0903206B9|HJsxMvzfOHayt44+q6253Vrg/7P8QQWgbCRDOKkUFWTWKUM|G3Vijzu/wsxodvPi8htGGPFMWHMQ/FVZKLVRqoYRqzrkUBUJEr8iccUdEArg
Jgd0VbOg970PJ06I2HRZz20FDGSCmefoojtFobO+Ked9ICtyupNOhGhAE7YI14z5€YLvNajhrL pGKVFv/qF Hhuotl5tihpdilgvAAUUDSGE08NsBynQX7FBVOCDTkrN5Sq790
GAWPZ9HV5IIFCx7m5K9QMIdEICtpVCBuUfFecX8LIW3ERFYvQ7JXtWhioWYXdmJivU+Uk+DhiTbOg 16FIEqPnCClwia9bQmgAaymPMg==|00001000000506204896] |
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UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
MACM6811036Q6

Folio fiscal

6A6D6A42-7852-44C0-
8C61-BAGEB5BF8757
Total del CFDI
1790.10

Nombre o razdn social
del emisor

MIGUEL MALDONADO
CISNEROS

Fecha de expedicion

2023-08-16T11:15:09

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-08-16T12:25:37

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

STA0903206B9

Estatus de cancelacion
Cancelable con aceptacion

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

Comprobacién de gasto

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracion:

12/07/2023

17,1594  18317.82

F151

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03): 1696 IMPORTE SOLICITADO:
NUM. DE PP: 312 NUM. DE SUC/PLANTA:
NUM. DE PROVEEDOR: 85000865

NOMBRE DE PROVEEDOR: DURON RAMOS. MARIA FERNANDA

IMPORTE DEVUELTO: NUM.DEOVu O5:

NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION

NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO:

FECHAS: Del 24 al 29 de junio. EVENTO: XI Congreso Internacional de Psicologia y Educacion

Se solicitan viaticos para realizar ponencia en evento académico internacional, que se llevara a cabo en Valencia,

Espafia, con la participacion de la ponencia " CORRELATOS ENTRE BIENESTAR Y AGRESION REACTIVA EN

ADOLESCENTES ESCOLARIZADOS DE MEXICO" con los autores: Maria Fernanda Durén Ramos * Pedro Sanchez

1Instituto Tecnoldgico de Sonora, 2Universidad Auténoma de Yucatan, 3Universidad de Zaragoza

La siguiente informacién se requiere en caso de tratarse de OS

DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sélo para uso de Contabilidad)
Alimentacion 3,203.35
Hospedaje $ 15,174.47
Taxis
Pasajes
Otras Ayudas PRODEP
18,375.0|
Total Facturas: $ 18,377.82
Importe Solicitado 18,377.82 ]7) ol5.9%
Saldo a favor o en
contra: $ - 759.07 2%0
Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS

Correo electrénico:

haceves@itson.edu.mx

No. de extension:

6010

No tocar: (Sélo para uso interno)

Revisado por:

MARICELA RASCON

No. Cheque/transferencia:

Nombre: Cta. Bancaria: DO1_11121.00301004
Fecha: I8 AGOSTO.23 Banco: BBVA PT
C’ AFD..
FO LJO 8 I(? b FIRMA DE RESP ; BLE DEL PROYECTO Inicio de Vigencia: 05/0422
|15.AG0ST0.23

OPERADOICON RECURSO

L) Poopwd .. ow e S
P4 Federal Ordinario .S
O Estatal _ _ _ _ . S
[ PRODEP_ _ _ _ . S __ﬁ_-___
B PREE === o s
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RELACION DE GASTOS DE DRA. MARIA FERNANDA DURON RAMOS

Viaticos para realizar ponencia en evento académico internacional, que se llevara a cabo en Valencia, Espafia.

Xl Congreso Internacional de Psicologia y Educacion
Fecha del evento: Del 24 al 29 de junio de 2023

FECHA FATURA PROVEEDOR, NOMBRE FISCAL % T.C. MONTO

29/06/2023 B-98483449 HULOT HOTELES, S.L. $ 801.00
HOSPEDAJE Pago para apartar hotel (Anexo 1) $ 2,800.86
Pago final (Anexo 2) $ 12,373.61
TOTAL DE HOSPEDAJE $ 15174.47
24/06/2023 B06886238 SAN THELMO $ 11.10 | 18.7080000 | $ 207.66
24/06/2023 2457-015-230222 MERCADONA ] Ci b q $ +o=8# | 18.7080000 | $ 377
25/06/2023 TAO1058605 100 MONTADITOS $ 6.00 | 18.7080000 | $ 112.25
25/06/2023 T23A057375 GRANIER $ 7.70 | 18.7080000 | $ 144.05
25/06/2023 23813 RESTAURANTE RONG HUA $ 14.90 | 18.7080000 | $ 278.75
25/06/2023 44465 CAFE DELTA $ 17.15| 18.7080000 | $ 320.84
26/06/2023 111391 BOATELLA TAPAS $ 13.20 | 18.7204000 | $ 24711

ALIMENTOS
26/06/2023 114079 MESON MOLINO $ 22.80 | 18.7204000 | $ 426.83
27/06/2023 83913 COLOMBIAPAN RESTAURACION Y REPOSTERIA $ 5.00 | 18.7286000 | $ 93.64
27/06/2023 83912 COLOMBIAPAN RESTAURACION Y REPOSTERIA $ 19.00 | 18.7286000 | $ 355.84
28/06/2023 2023004 BRUNCH CORNER $ 22.20 | 18.6262000 | $ 413.50
28/06/2023 T941057524 100 MONTADITOS $ 6.00 | 18.6262000 | $ 111.76
28/06/2023 | N5150131230628000559 [CARREFOUR $ 6.44 | 18.6262000 | $ 119.95
TOTAL DE ALIMENTOS $ 3,203.35
1§,375.01
GASTO TOTAL J 18,377.82
MONTO A COMPROBAR ]7)‘3 |5q,+ : 18,377.82
DIFERENCIA 75407 s 0.00
DEVOLUCION RECIBO DE PAGO | | |

ESTE CONCEPTO ES SOLO S| HAY QUE HACER UNA DEVOLUCION

OPERADO CON RECURSO

O Popio _ _ _ . o S
B<_Federal Ordinario _S

T —

O Estatal _ _ _ _ . 5 _
O PRODEP_ _ _ _ . S .
LA PRCE == = 2 5

ANO 2¢ 23

'ESORERIA ITSON
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HULOT
HOTELES

HULOT B&B VALENCIA

C/Poeta Liern, 16

46003 VALENCIA

VALENCIA

Espafa
www.hulothoteles.com/bbvalencia

C.l.F. B-98483449
TIf. 963.213.188

Fax

reservas.valencia@hulothoteles.com

HULOT HOTELES, S.L. inscrita en el Registro Mercantil de Valencia tomo:9542 libro: 6824 folio: 71

Datos Fiscales / Invoice to
Duron Ramos Maria Fernanda

Espafia
NIF :

Ref. expedia 1483712599

Numero Factura
Invoice Number

A23001009

Hab.
Room

303
303
303
303
303
303

Forma de Pago / Payment

Entregado a cuenta

Datos Postales / Send Invoice to

Duron Ramos Maria Fernanda

Espafia
NIF :

Fecha Factura  N°Pers Nombre Fecha Llegada Fecha Salida Pag
Invoice Date Pax Name Check-in date  Check-out date  Ord
24/06/2023 2 Duron Ramos, Maria Fernanda 24/06/2023 29/06/2023 1

Fecha Concepto %IVA Unidades Importe Total Linea
Date Item Number Ammount Line Total
24/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 129,09 129,09
25/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 140,91 140,91
26/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 126,82 126,82
27/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 117,54 117,54
28/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 106,91 106,91
29/06/2023 ALOJAMIENTO 10,00 106,91 106,91

(ESORERIA ITSON
PAGADC
OPERADO CON RECURSO ki
W ] S
B2 Federal Ordinario .S
O Estatal _ _ _ _ . S _
(J PRODEP_ _ _ _ . s .
O PFCE - = - 5
& Suma Importes
ANO 23
a0 Ammount total 728,18
%IVA Bases VA / Taxes TOTAL |5 ) | 7447
801,00 10,00 728,18 72,82 801,00
TOTAL FACTURA
INVOICE TOTAL
801,00 EU
728,18 72,82 801,00

(SOFIA  30/06/2023 9:51:02)
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Estado de Cuenta Tarjeta de Crédito
HSBC 2Now

”””"”"“||IIII|||||||

HSBC <»

MARIA FERNANDO DURON
FRACCIONAMIENTO VILLA TE 102
RANCHITO CAMPESTRE SAN
85506 GUAYMAS, SON

Y si tu concierto
sohado esta
cerca?

Compra ks holotos en preventa
y a Mesas sin Intereses® con
tu Tarjeta de Crédito HSBC.

Wisita:
wwyhshe.com.matiexperiencias
*CAT Meses si

Corzults il
;_mmo 1{‘9 a

intereses 0%. Sir WA, Irfarmatan. T
5, wrmiang. condkaiones de {c,nl'.fa a’|
" I i‘%l'_’.(‘ \fTrwcn . »\..

g_Ompres oabef of costo detu tdrjotc}? Lonsulta e
incluido en esfe estado de cuenta.

NUMERO DE CUENTA
5470 7480 0193 8327

RFC

XAXX010101000

PERIODO

21 Mar - 18 Abr 23

NUMERO DE CUENTA CLABE
021975211400053039

Fecha

Concepto

OPERADO CON RECURSO

PO o
B2 Federal Ordinario _S
O Estatal _ _ _ _ . S

21 MAR SU PAGO GRACIAS

14 ABR SU PAGO GRACIAS

o
DETALLE DE TRANSACCIONES DE MARIA FERNANDO DURON 5470748001938327

Fecha

Concepto

25 MAR AIRBNB * HM4CZXPQKB

554-170-4333 GBR

INFORMACION AL CORTE

8,304.97

Limite de Crédito $ 86,200.00
Saldo Promedio Diario* 40,516.28
Fecha de Corte 18 ABR 2023

Dias del Periodo
Tasa Anual de Inversion
IVA

29
0.00%
16%

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mudltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, CDMX, México PAG 1/8
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Estado de Cuenta Tarjeta de Crédito

HSBC 2Now h 4
HSBC <X»
MARIA FERNANDO DURON 54354 22
NUMERO DE CUENTA RFC PERIODO
5470 7480 0193 8327 XAXX010101000 21 Mar - 18 Abr 23

DETALLE DE TRANSACCIONES DE MARIA FERNANDO DURON 5470748001938327

Fecha Concepto Importe

28 MAR APPLE.COM/BILL 159.80
866-712-7753 CA

29 MAR HULOT B B VALENCIA 2,800.86
VALENCIA ESP
MONEDA EXTRANJERA: 142.00 EUR TC :19.72436 DEL 29 DE MARZO

01 ABR DOLLARTREE MESA 559.00
AZ
MONEDA EXTRANJERA: 30.83 USD TC :18.13168 DEL 01 DE ABRIL

01 ABR QT 433 MESA AZ 133.82
MONEDA EXTRANJERA: 7.38 USD TC :18.13279 DEL 01 DE ABRIL

01 ABR ROSS STORES N1144  CASA 875.92
GRANDE Az

03 ABR WM SUPERCENTER N2515 3,392.02
PHOENIX  AZ
MONEDA EXTRANJERA: 186.40 USD TC :18.19753 DEL 03 DE ABRIL

03 ABR WM SUPERCENTER N2515 1,086.94
PHOENIX  AZ
MONEDA EXTRANJERA: 59.73 USD TC :18.19755 DEL 03 DE ABRIL

04 ABR BURLINGTON STORES 8 1,421.52

PHOENIX AZ OPERADO CON RECURSO

03 ABR SPROUTS FARMERS MARK
PHOENIX AZ

MONEDA EXTRANJERA: 9.48 USD TC

[ Propm e aow aw S

118.197%% BeE g R R L ————

172.51

04 ABR MARSHALLS 0121 PHOENIX

AZ

O tstatal — — —

847.46

06 ABR DLR PIONEER-BONANZA
ANAHEIM CA

MONEDA EXTRANJERA: 32.00 USD TC

ANO 20 23
- 18.42375 DEL 06 DE ABRIC——

589.56

07 ABR APPLE.COM/BILL

866-712-7753 CA

17.09

07 ABR MCDONALD'S F10824
NORWALK CA

MONEDA EXTRANJERA: 6.38 USD TC

: 18.42319 DEL 07 DE ABRIL

117.54

08 ABR LARD LAD DONUTS
UNIVERSAL CIT CA

MONEDA EXTRANJERA: 15.59 USD TC

: 18.42398 DEL 08 DE ABRIL

287.23

08 ABR FEATURE PRESENTATION
UNIVERSAL CIT CA

MONEDA EXTRANJERA: 51.47 USD TC

: 18.42393 DEL 08 DE ABRIL

948.28

10 ABR NikePOS_US Long Beach
CA

MONEDA EXTRANJERA: 30.84 USD TC

: 18.42412 DEL 10 DE ABRIL

568.20

10 ABR AIRBNB * HMEXMYM8B8

554-170-4333 GBR

11 ABR BURLINGTON STORES 1

DOWNEY CA

1,578.21

10 ABR TJMAXX 1144

CA

Downey

409.73

530.96

12 ABR Lovisa America LLC Dover
DE

MONEDA EXTRANJERA: 12.96 USD TC

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, CDMX, México PAG 2/8

:18.27777 DEL 12 DE ABRIL

236.88


Maria Fernanda Duron
Resaltado
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6/7/23, 11:59

4X P Hsec

Tarjeta de Credito
HSBC 2Now

5470 7480 0193 8327
Moneda

Buscaste: hulot

Filtrado por Después del corte

Tarjeta Tarjeta principal

w Tarjeta principal

Fecha de registro Descripcion

16 Jun 2023 HULOT BB
VALENCIA
VALENCIA
ESP

MT231700102000010004546

about:blank

about:blank

Saldo actual 79,028.13

Limite de crédito 86,200.00
Crédito disponible 6,133.13
Pago minimo 0.00

Fecha limite de pago 08 Jul 2023

Pago para no generar 0.00
intereses
OPERADO CON RECURSO
P ol 5
B2 Federal Ordinario .S
O Estatal _ _ _ _ . S_
[ PRODEP_ _ _ _ . S
e = 22 5
ANO 2¢ 23
Monto
12,373.61
(ESORERIA ITSON

PAGADC
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%ﬁi‘\ E HELNIO

cliblbiene I
vatled: I |:!|~

Muta 14

Ll e i i
Crosguaeba amdin y Tnika
| T FAES

Sl A

{1 :.||.w.r Tebnwg | 1070

10TAL

L rnmnsaies
PV Persconiag

Falber ot pasegonr

AGAPORNI IHNVERSIONES SOCIEDAD LIMITADA

L 3T e Ot

CALTE GEMERAL SAN MAIIN, MUM. 17 PULRIA 2

ALUDA Vi
OPERADO CUN RECURSO
3 Proped . oo o
B2 Federal Ordinario _S
O Estatal - _ _ _ . 5
O PRODEP_ _ _ _ . S
ELPFEE === o 5

ANO 2¢ 23

368.3b T0IAL el 19,

Y1oA LRLUL U bew

Importe: 68,55 € Visa CaixaBank
ATENCION AL CLIENTE - 800 500 220
SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET

MERCADONA, S.A.
A-46103834

C/ VICENTE BRULL B1
46011 VALENCIA
TELEFOND: 963720901
24/06/2023 10:49  OP: 348902
FACTURA SIMPLIFICADA: 2457-015-230222

I AR

|

_Descripcion ~P. Unit Imp.(€)
] ICEBERG 1,05
1 CEBOLLALONG
1 BOL _

1 ARROZEARGO 1,30
2 QUESO FRESCO VACA 1,68 3,36
1 CALDO POLLD B/SAL 1,20
1-Q RALLADO FUNDIR 1,35
1 PECHUGA FAMILIAR 7,48
{ NATA PiRA COCINAR 1,45
! PIMIENFOFREIR -

0,072 kg 2,19 &/Kkg 0,16
| TOMATE CANARIO

0,778 kg 1,59 €/kg 1,24

TARJETA DANCARTA 19,84

IVA BASE IMPONIBLE (¢) CUOTA (€)

0% 9,56 0,00
10% 9,21 0,92
21% 0,12 0,03
TOTAL 18,89 0,95
TARJ. BANCARIA: s#&kk #ik% xkkk 9734
N.C: 98100761 AUT: 005164
AID: A00OOOD0031010 ARC: 3030
)

VISA CREDITO/DEB
Importe: 19,84 € VISA DEBITO

ATENCION AL CLIENTE - 800 500 220
SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET

'ESORERIA ITSON

PAGADC
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&
- -
= - Restaurante Rong Hua
s ﬂ,
= MONT 4
X1673485M AW .
m < €/ LA PAZ 40 46003 VALENCIA dhﬂaom
= <L 916228488/666665501
s pA ss==. .s===z=sa==Faclura w.:._.___.:m_ﬁn-r_&ﬂuHHHRHHHHHuh
zal j
P Caja:  Admin Lo —
NO.FC 000023813 ~ _.N+
NO.SER:  00149/1 3t \ oo
mmn:m 2023-06- m_u Vi o .wm ™~ LU
TR 2 CHEALIXTO I 12, oo
NUEVA PANADERIA MEDITERRANEA S.L. z_wmm. A_m 8ol 1, 287
NIF R98440738 cesmessassrmisins =sssssss==s  J6008-VALENCIA
C/Abadia Sari wiaitir, 2 # _szc _z_uE_cc.pr _m @m ._:_ﬂ___mz,__ﬁmwz TAS, S
b i P 1 ROLLO DE PRIMAVERA 195 . 467120
Factura Simplificada o m:—unoﬁm_” &.wm - TURA SIMPLIFICADA
Num: T23A0L7375 Mesa: 01 Base: 13.5 - T e —
Fecha: 25/06/2023 Hora: 17:30:30 VA 1.35 N®. TAO 1058605 BN 012500
A AEEAERE AR kAR AN AR R R AL AR AR AR R EEESEr ST R SRS RREESE ===nEs S MQ..—DUE 023 _mmmﬂn— 5
ca  Descripcion P.Un Imp. [ ._Jn.n_...a_ _ 14.90 TR i e 2
e adi isila! Nombre: | ASANT
2 Cafe con leche 160 3,20 oﬂb Q_mnr"*mm POF L ombre; LASANDRA m
1 Porcion chocolate 450 4,50 o d —
TOTAL: 7,70€ =
WA INCLUIDS c i
|Base Imponible  %IVA IVA o _
7.00 10,00 0,70 2w wvnnne J 1 Montadito 18 - N 1,00 1,00
I ! | g ' o LK
Forma de Pago: S, 21O 1 Montadito 64 - N : .
= 0
TARJETAS 7,70 2 8.3 go@ O | PRk _ 1.00 1,00
o 'E m had a8 {ftas cheddar y 200 2.00
TOTAL ENTREGA : 0,00€ o Wu f1 b acon
A DEVOLVER ! 0,00€ m o m = rr" 1 Montacita 17 N 1,00 1.00
. a ER==] 1 E 4 . N »
Terminal: 01 Le atendi:Julian w2 SZgEg CAFE DELTA bl . 1,00 1,00
ocoXooo B-98496615 TOTAL: 6¢
1) C/ DON JUAN DE AUSTRIA, 24 e
Q VALENCIA bos Base Imp YalVA IVA
. : e TR () 6,46 10,00 0 i
% ZO._.> 44455 25-NA-2023 12:49:20 O. Forma de Fago .
= - -ermm>N> gmmm 4 PAX m N [ARJE T AS 6006
Uowo_.__un_o_._ Uds, tﬂmn_c ._.gm_ 3 ENTREGA 0e
||||||| — DEVOLUCION - 0€
REFRESCO 2 295 680
ENSALADILLA RUcA 1 7.5 760 Le atendio - DaN|
PANINI JAMON Y QUESO 1 375 3.75
P B TR T . T T
TOTAL 1715
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BOATELLA TAPAS SL
L.I.I. B-98959651
PLAZA DEL MERCADD 34

OPERADO CON RECURSO

I Prope . v aow S
B Federal Ordinario _S
C) Estatal . - o - . 5
O PRODEP_ _ _ _ . S
CIPFCE == = = s

ANO 20 23

“MOLINO

46001 - VALENCTA

FETHA 26/06/2023 LUN

C/ GASCO OL i 8 BAJO
46010 VALENCIA
CIF:Y-3316904-L TEL:670287136

FURA #11139 1 mm==ssoIssooISISSSSSSSSSESSSSESSERESSEEEEE
€2,
BFB10AS gg g}; -
RACTON £1 0 Can. -Descripcion Pre.  Suma
PAN R g s
£1.20
3 o 1 ENSALADILLA RUSA CASER 4,00 4,00
ol tla.<0 | ShLwON 3’00 9,00
<~ B | SUPER 5.00 5,00
BASE Iva £12.00 3 COCA COLA 1,60 4,80
TVA1 :
IVA IhCLUIDO 10 &
TELEFOKO 96315407 | TOTAL EUR 22,80
GRACTAS POR VISITA
EMPLEADO 1 112613 00000
o e —_— N.FACTURA.SIMP.: 0114079  IVA. INCL.
LUNES 26/06/2023 13:28:45
2L;.7 | | DESGLOSE IVA:
: 20,73 10,008 2,07 :
" GRACIAS POR SU VISITA
(ESORERIA ITSON

PAGADO
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OPERADO CON RECURSO

L) Proped . cowoaw
P Federal Ordinario _ S
O Estaral _ _ _ _ . S_
(O PRODEP_ _ _ _ . §
- SR s
ANO 2¢ 23
COLOMBIAPAN RESTAURACTON
COLOMBIAPAN RESTAUREATION Y REPOSTERIA S.L C/ d Sen Vicent Ma:;?EPEE;ERIA .
C/ d Sen Vicent Martir N235 46002 - Valencia
46002 - Valencia Valencia
Yalencia NIF: B0B926505

MTR BObI2EEQS

THRZS 4 (1) 21/06/2023 21:23 ERRAZA 4 (1)

27/06/2023 21:23 Factura 83912
FactUra : 839T3 X s M i B

N 8 CDNCEPTJ] -
C CUNCEPTD r-'ni:L,lu “‘"'UR“: ----- 2 __f.ﬁ.E[_:ED*R{TT_E
b SRR oo 4 AREPA RELLENA paLLn
2 coti Com ZERO 2,50 € 5,00 € 1 PATACON palSA Tg: 3{? E 13532
Base imponible 4,13 _-B;_ ______________________
LV.A 21 0% 0,87 Isﬁ &'""?3'3&% ?172
_ 3 Total- 5.00 € Tota1$—§§T66HE
Fnrma de pago: Tarjeta Farma «. Pago: Tal”.;;t.a_ ______________________
Le atendi6: DUSTIN Le atendi6: DUSTIN
*"TA3 POR SU VISITA GRACIAS POR SU VISITA
43.b4 35584
(ESORERIA ITSON

PAGADC
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anwh

"

B .-@w.
¢ Brunch s

57
miw&&ﬁ
Pagqi
Brunch Corner - Impertinencias
CIF: B40513152
€/ Musico José Iturbi, 4 Bajo Dcha
T. 561023476

Ty,
v

OPERADO CON RECURSO

D Propio . oo onoad

Factura simplificada: 2023004/4840
Fecha: 28-jun-2023 13:25:39
Atendido por: Encargado

Mesa:3

Producto

Latte Hazelnut
leche sin lactosa
Carrot Cake
Pancake fruta x2
Vaso de leche
Rgua

Total de Productos: 7

Total

Entregado:
Cambio:

VISA

Base!

IVA:

IVA 10%

Cant Valor
x1 3,60
%l 4,30
%l 7,50
%l 1,40
%3 5,40

22,20 €

22,20 €
0,00 €

22,20 €

20,18 €
2,02 €

20,18 €(10%) 2,02 €

We hope you've enjoyed your visit !
wiw bruncheorner.es

5
(O PRODEP_ _ _ _ S

B Federal Ordinario _$
COPFCE_— - - 8

[ o |
L

413.50

« x  CARREFOUR EXPRESS  * * —
0 C/PAZ Nmémr.mzn,;m,_oc WWO
o TELEFONO ATENCION SLIENTE: 9149089 2=
&, x x % % PYP IVA INCLUIDO # # ¥ % ¥ =
o < T
2 1,60 o
<<ch COLA ZERD PET Ll mﬂu s
LIQUIDOS mhom nUA
COCKTEL FRIT RAVICH _ﬁs a0
Sazm mxmﬁ ::m : &
4 ma. S:# A Ea% 6,44
, T1PD BASE CUOTA
10,00% 4,40 0,44 W)
21,00% 1,32 0,28 al
i S, e B
VENTA ; —
198703093594001
00000001
A0000000041010AR02
1ARJETA CREDITO
KNXXXXXXXXKKB32T 01
28/06/2023 18:04:01
IMPORTE: 6,44 EUR
9 101067
oo;mw%ncz PIN, FIRMA NO NECESARIA
Todos los importes son €0 ELR bl
i
CAMBIO RECTBIDO e

PLAZO DEVOLUG. 60 NIAS CONSERVE
THIJAR 2017 S.L.
NIF BB7837484

NRF : N5150131230628000659

B A

28/06/23 18:04:23 0106 131 B15 1681
LE ATENDIO : ANTCNIO

e

B LT
RN R g _!__r-«:.nnu

LEL v

FHED PR G gia
W

LUELTRTE _- LTI TR

PLAZA LA REINA 10
VALEMNCIA VALENGIA
mﬁ:.._oor_ﬁtm SL
CIF: &- ommﬁmio@

FACTURA SIMPLIFICADA

z. To410,7524
u-amagu

TR e FRee ey

Narmbr

"R AR e o B e | S s 5

o

phiab UL LTS

B.37

3P Pl b

;zuz:.p. -

Jarra G Latino

Riabaiia LT T = P,

2,00 2,00
Montadito 30 - N 1,00 1,00
T 200 2
._.0._.>_,... me
P " WA INCLUIDO
Brae mp QT T —
5,45 10 ! :
Forma de Pago: .
EFECTIVO 10,00 €
ENTREGA 10€
DEVOLUCION .

1R

P T T T P ——

4 T ——
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 05/07/2023

Numero de Orden 0S /233338 Compafia 00001 Fondo Generico
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: CHAVEZ ALMANZA, ANDRES FRANCISCO
Numero de Proveedor: 89001395 Subtotal $ 468.39
IVA . .00
Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 468.39

Cuenta: 000000006423096258

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 021767064230962580

(-) Deducciones:

Nombre del Banco: HSBC

Importe Neto:

CONCEPTO:

D1B331030303.51243.24701001

REEMBOLSO 180.39
refacciones para el arreglo del equipo de autoclave ubicada en micro biologia, de unidad centro, ed. 600
D1B331030303.51243.24901001 REEMBOLSO 288.00

'ESORERIA ITSON

PAGADO

Folio 9233338
18 Ago 23 11:11 am

INSTITUTO TECHOLDC
NESONORA

Revisado

Dependencia que solicita:

413262
L;__-“n . _&{"v Q- Q -\..\l-:; 8
Firma del Responsable de area y/o proyecto
CANTU SOTO, ERNESTO URIEL
Biotecnologia y Ciencias Alimentarias
ernesto.cantu@itson.edu.mx No. de Extension: 2133

Correo Electrénico:

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: Alicia Cossio Nombre:
Fecha: 18 Agosto 2023 Fecha:
Batch: LA 1840123 Obs.:
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% EMPRESAS PONCE
N 002 Obregon 1 K55133
R.F.C. EP°960502192 Tipo de comprobante: I-Ingreso
'\ Blvd Rodolfo Elias Calles 252 —
Po N E 1 Fundo Legal Tel. (644) 416-3299, C.P. 85000, Expedicion
c | - Cajeme, Sonora Lugar: 85000
MANGIUERAS Tel. (644) 416-3299 Fecha:28/06/2023 10:14:11
601 - General de Ley Personas Morales
Fecha de Vencimiento
28/06/2023
Folio Fiscal: No. de Serie del Hoen No. de Serie del  lpc proycertif:
Certificado del SAT Certificacién Certificado del emisor
992B43FE-02FF-4F3C-ACCB-7BOE3A525A71 |00001000000504204971 ﬁ(??ﬁg 00001000000505403822|PPD101129EA3

Receptor de CFDI Consignado a Vendedor
RFC: ITS620522QH1

Régimen fiscal: 603

Nombre: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Domicilio fiscal: 5 DE FEBRERO # 818 sur Col.Ciudad

5 DE FEBRERO # 818 sur Col. Ciudad Obregén Centro |Sandoval
(Fundo Legal) CP. 85000 Tel: (622) 109-7380 Cajeme, |Rocha

Obregdén Centro (Fundo Legal) C.P. 85000 Ciudad Obregén, SonolgRiEy Manuel
Cajeme, Sonora MEX Tel. (622) 109-7380,
Uso Cfdi Método pago Forma pago Condicion Moneda
GO03 - Gastos en general PUE - Pago en una sola exhibicidn 01 Efectivo Contado MXN
Cant Unidad Cédigo C.ProdServ Descripcion P.Unit. Importe

2 Pieza H87 207P-6 31163100 COPLE $77.76 $155.51

Total de articulos: 2

#eekGARANTIA 90 DIAS EN TIENDA POR DEFECTOS DE f\‘,’ztf;f/': $£i'gé
FABRICACION*##k% o :
#NO SE GARANTIZAN LOS TRABAJOS UTILIZANDO Total: $180.39
MANGUERAS USADAS*¥*+

GRACIAS POR TU COMPRA! )

EN PONCE MANGUERAS SOMOS LA SOLUCION!

SUGERENCIAS AL TEL:(662) 214 4044 EXT.102

CUENTA PARA DEPOSITO

Banco : Banamex

Cuenta: 4322 22979

Clabe: 002760432200229791

Cantidad con letra: CIENTO OCHENTA PESOS 39/100 M.N.

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|]1.11992B43FE-02FF-4F3C-ACCB-7BOE3A525A71|2023-06-28T11:14:15|hInYMByv0o9H+QS5fb/iudTM5z27mgdTwqT7X1Hkqc7TkcYN3CfSdo
Yyfanr+mKOERPZEIHEAX2RmPd6jnY+8b7jaYRWVEWEDO3fHF8XXP+GL84jhWr4YukQD60LmMThZJQqgL/dHRIA5j50ENY69ny2+NxlowmUKBJjE
mKvF2FICD6Gp+j8UXuAIYKLCrWjgnoed0oOWRauGcKkPEOq+UAO91kCute/6L6xReNZUIDjRxiRogS9l+bjNvvNw/Zhd6hsHFYBpZRJObupVwv
GjuD91fmiiWSus+FVmoTFjZ8KWR+TcKXoJF1rmxTRpP5zxA9y0gTo32SgcE24Y015cYEnyFA==]00001000000504204971]|

Sello digital del CFDI
hInYMByvo9H+QS5fb/iudTM5z27mgdTwqT7X1Hkqc7TkcYN3CfSdoYyf4nr+mKOERPZEIHEAX2RmPd6jnY+8b7jaYRWVEWEDO3fHF8XXP+GL84
jhWrdYukQD60LmMThZJQqL/dHRIA550ENY69ny2+NxlowmUKBJEmMKVF2FICD6Gp+j8UXuUAIYKLCrWjgnoed0oOWRauGcKkPEOg+UAO91kCute
/6L6XReNZUIDjRxiRogS9l+bjNvvNw/Zhd6hsHFYBpZR]J0bupVwvGjuD91fmiiWSus+FVmoTFjZ8KWR+TcKXoJF1rmxTRpP5zxA9y0gTo32SgcE2
4Yol5cYEnyFA==

Sello del Sat

SHHRKcAv+wEbp51AGGfKRg6pjjn8yodEMSQTsnaKGylrrCxtbOCFTNIHbftV)vy8T7MCJizf7g8/OGE4ANj9INVamWYHZ2mwErBvn0d/E1dUUCYvr
aSLx+wZNEoEKUKc21JxVoQrJKKGodvOm6y0KVVpBARVfjxFaBYnrs5ghU+X7q4+whobDsgYmHhKruSuvc2sq6QTXr8pMqGZLcPCtORDGa5vfo
DS2UCo/Ksxt0sVsINK6F9XFvNvabsaCD6vdyY/im4RLD7aT4bVkIVFi3z80I16MLruaUzc3pDIMEBRGGNxy10k3Y6TVNcMCaA/Ogp4pLZfcN4AXINT)
RPda5RLQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 4.0

REVISADD
POR CONTABILIDAD

'ESORERIA [TSON

PAGADOC
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viernes, 18 de agosto de 2023 11:05:50 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
EP0960502192

Folio fiscal

992B43FE-02FF-4F3C-
ACCB-7BOE3A525A71
Total del CFDI

180.39

Nombre o razdn social
del emisor

EMPRESAS PONCE
Fecha de expedicion

2023-06-28T10:14:11

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2023-06-28T11:14:15

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

(ESORERIA ITSON

PAGADOC
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FACTURA

CFDI de Ingreso

AUTOZONE DE MEXICO

RFC AME970109GWO0
Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales serie Folio
7031 803941

Numero de certificado 00001000000518610822
Lugar de emision
85000

Fecha y hora de emisién
28 Jun. 2023 - 10:27:20

Exportacion: 01 - No Aplica

—

[Informacién del cliente
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC ITS620522QH1
Domicilio Fiscal 85000

Uso del CFDI
GO3 - Gastos en general.

Régimen fiscal Receptor
603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cédigo | Clave unidad | Descripcién Objeto de Impuesto Valor unitario | Cantidad | Importe | Descuento
1214672 H87 82975PA JB WELD HIGH HEA 02 - Sf objeto de impuesto. $ 12845 1.00  $ 12845 $ 0.00
Codigo SAT: 31201600
Traslado  Impuesto: 002-IVA  Tipo o factor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160000  Base: $ 128.45 Importe: $ 20.55
698490 H87 31314 RED RTV 307 02 - Si objeto de impuesto. $ 11983 1.00  $ 119.83 $ 0.00
Codigo SAT: 31201601
Traslado Impuesto: 002-IVA  Tipo o factor: Tasa  Tasa o cuota: 0.160000  Base: $ 119.83 Importe: $ 19.17
Subtotal $ 248.28
IVA Traslado (0.160000) $ 39.72
Base $ 248.28

MXN 288.00

Total

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibicion

Forma de pago
01 - Efectivo

3bcaa76b-ddf8-46c4-9549-1516aa42b0d8 00001000000518812364 28 Jun. 2023 - 11:27:20

RFC proveedor de certificacion Sello digital del SAT Sello digital del CFDI

SNF171020F3A L5/fwjigdndNhemAIFsSXX2yeKOtI2loH9dZflbWjh D3SpDDAN5SXADgPh6UCRsIh1AItIVGIjr8EkcMpx

Cadena original del timbre

| 11.1|3bcaa76b-ddf8-46c4-9549-1516aa42b0d8 | 2023-06-28T11:27:20| SNF171020F3A | D3SpDDANSXADg  72JuFvH1WJC/IbuLL6ZTSANCHj6vds+XIh3qFrvOq

Ph6UCRsIh1A9t9vGljr8EkcMpx2lsX+33Ku47tXAVBnxLaUfAqliV/dhgorfp7T9)tcspDOMVi7DzigDcXyCJboXGYT  09J0Q2pRQUSYSVBEMIxm1HB5HGp89yscDyOIzW
eHIhS+xeHInnofnjLLGGFbTUpktCDAyaEv1ICloWsGAE3/MCALEXFLhycld6x88yafu)+NIgtUmU+zYaNRJIfDGJ N
WDgU1BRcVgahpdokLJrn7+E6PV)/75+qlqndhOVkvgGZtEjIVbrazfSvCs/H+Zf6)duNavDUPIF5t7DY2nTremjlw  YWEMXAWWXXdJC5ITI4+XFw==

Dw7Xv2FcPLFII518CudTsINLD9csCD2v1Q6cnz6W7)JfOWVRUD/rD9G0ZtthQ==]00001000000518812364| |

Cb/6p4utl/djze3RbmxnRcQF6E/+8vqTE6VWIFZITS
ESTXxq4WhqBOiWOCCF1x4TC4+Eup9BMt55ijelu
mFTkWV/nMqY)pGuyTPiD96h+pSsnQ1gmjvweqy
6aHr/0wXpUJYAT4QHMOMy96ckepTkWiv8K500S

453juQKsFOqP4jx/gUljcylX8+RYj2cc1zWsGoEDnh

2IsX+33Ku47tXAVBnxLaUfAqliV/dhgorfp7T9)tcsp
DOMVi7DziqDcXyCJboXGYTeHIhS+xeH9nnofnjLL
GGFbTUpktCDAyaEV1ICloWsGAE3/MCALEXFLhyc
d6x88yafuj+NIgtUmU+zYaNR]IfDGJWDgU1BRcVg
ahpdokLrn7+E6PV)/75+qlqndhOVkvgGZtEjIVbrd
fSvCs/H+Zf6)duNavDUPIF5t7DY2nTrémjlwDw7X
V2FCPLFII518CudTsINnLD9csCD2v1Q6cnz6W7JfOW
VRUdD/rD9GO0ZtthQ==

BEVISADO
POR CONT IDAD
Bortaj
-xme N
-por RO

sat [N\y]

(ESORERIA ITSON

PAC N0.70032 | www.diverza.com

Este documento es una representacién impresa de un CFDI -

PAGADO

2 certificado por diverza.
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viernes, 18 de agosto de 2023 11:06:14 a. m.

UNIVERSIDAD

 HACENDA Mbsar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
AME970109GWO0

Folio fiscal

3bcaa76b-ddf8-46c4-9549-
1516aa42b0d8

Total del CFDI

288.00

Nombre o razdn social
del emisor

AUTOZONE DE MEXICO
Fecha de expedicion

2023-06-28T10:27:20

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor

ITS620522QH1
Fecha certificacion Sat

2023-06-28T11:27:20

Estado CFDI
Vigente

SERYIIODE ADMIN STRACIN TR AR

Nombre o razon social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

SNF171020F3A

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

(ESORERIA ITSON

PAGADOC
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P.98011116 URIAS MARTINEZ, MILITZA LOURDES

0S-233723 PP-51223 1,000.00 MURIAS

Congresos y Convencion 1,000.00
DDG300320220.51381.38301001

Se solicita anticipo para pago de inscripcién de la_Estudiante Militza
Lourdes Urias Martinez en el XVII Congreso Nacional de Investigacion
Educativa que se

realizara bajo el auspicio del Comité Local de Tabasco, del 4 al 8 de
diciembre de 2023.

participa como ponente con "Desarrollo de una escala para medir la utilidad
percibida del uso de herramientas digitales en docentes de primaria"

Monto: $1,000

Se solicita el deposito del anticipo en fechas recientes ya que el congreso
tienen una Inscripcidn anticipada posterior a esta fecha aumentan los costos

Primer periodo
del 1 de mayo al 20 de septiembre de 2023

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrénica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 21-08-23

'ESORERIA ITSON
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P.98116716 PERAZA BALDERRAMA, JOSE NESTOR

0S-233720 PP-51220 1,000.00 AAVALDES

Congresos y Convencion 1,000.00
DDG300320215.51381.38301001

se solicita anticipo para pago de_inscripcion en el XVIl Congreso Nacional
de Investigacion Educativa que
se realizara en Tabasco, del 4 al 8 de diciembre de 2023.

el estudiante José Néstor Peraza Valderrama participara como ponente con
el tema "Relaciones entre la ética digital y la motivacidon autbnoma para el
uso responsable del Internet con el ciberacoso en adolescentes"

Se solicita el deposito del anticipo en fechas recientes ya que el congreso
tienen una Inscripcion anticipada posterior a esta fecha aumentan los costos
Primer periodo

del 1 de mayo al 20 de septiembre de 2023

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electrénica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 21-08-23

'ESORERIA ITSON

PAGADGC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Numero de Orden 0S /233717

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98209882

Datos de Cuenta Bancaria:

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 17/08/2023

Compariia 00001 Fondo Generico

Nombre: Leal Cueto,Abril Rosario

Subtotal$ ~ 2,000.00
IVA 00
Total: § 200000

Cuenta: 25003526551

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 014767250035265517

Nombre del Banco: SANTANDER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320216.52421.44203004

BECAS

2,000.00

Solicitud de pago por valor de 2000 pesos a Abril Rosario Leal Cueto por concepto de beca de participacion en el proyecto: Congruencia

entre intereses y aspiraciones ocupacionales: su relacion con personalidad y autoeficacia, durante el mes de agosto de

2023

folio 9233717
18 agosto 23 10:15 am

'ESORERIA ITSON

3@6@@& 413261
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TARILIDETD

P yAVIY

Firma del Responsable de area y/o proyecto
FERNANDEZ NISTAL, MARIA TERESA

Dependencia que solicita: Departamento de Psicologia

Correo Electronico: teresa.fernandez@itson.edu.mx

No. de Extension:

2486

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: E’gﬂﬁﬁz /bd}"[/ﬂ Nombre:

Fecha: 18/08/23 Fecha:

Batch: LA 1840099 Obs.:
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Ciudad Obregén, Sonora a 17 de agosto de 2023

BUENO POR $ 2,000.%°

Recibi del instituto Tecnologico de Sonora la cantidad de:

$2,000.” (Dos mil pesos, 00/100, MN.) por concepto de BECA en el apoyo al
Departamento de Psicologia por el periodo del mes de agosto de 2023. Abril Rosario
Leal Cueto.

Proyecto (DDG300320216)

NOMBRE Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA

%y Tevie £ Misk]

Abril Rosario Leal Cueto Vo.Bo.
Dra. Maria Teresa Fernandez Nistal

ID CARRERA SEMESTRE

00000209882 Licenciatura en Psicoldgica 8

'ESORERIA ITSON

PAGADO
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R04431

Ver. R65CXP001

As of -

Intituto Tecnolégico de Sonora 2;{08’23
ag -
Vicerrectoria Administrativa
21/08/23
Direccion de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes

Moneda Moneda
Extranjera Local

11:01:18
1

Totales Compaiiia

'ESORERIA ITSON
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No Data Selected
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22/8/23, 08:37

BBVA

Fecha de consulta 22/08/2023 9:37:42 AM

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote
Descripcion: 108565
Fecha de Creacion: 22/08/2023
Folio: 346450
Registros del grupo
Validados (VA): 10
Importes por divisa de cargo
MXP: 52,338.08

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

usD: 0.00
GBP: 0.00
CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias

Mismo Banco: 0

Interbancarias: 0

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato 00326011

INSTITUTO TECNOLOGICO DE

Nombre del Cliente SONORA

Numero de registros: 10
Fecha de aplicacion: 22/08/2023

Estado: Creado Importacién

Rechazados en
validacion (RC y RV):

0 Cancelados (CU): 0
usD: 0.00 EUR: 0.00
EUR: 0.00 CAD: 0.00
JPY: 0.00 SEK: 0.00

Pago a Terceros

Mismo Banco: 5

Interbancarias: 5

'ESORERIA ITSON

PAGADOC Comvento GIE: 0

Detalle

Tipo de Cuenta de
‘operacion  retiro

1 PTC 0165531845 0105933234 BBVA

2 PTC 0165531845 1265223512 BBVA
4

3 PTC 0165531845 2641423045 BBVA
4

4 PTC 0165531845 1174932056 BBVA
4

5 PTC 0165531845 0463977161 BBVA

v

6 PSC 0165531845 021767040423968205 HSBC

v

7 PSC 0165531845 014767200081015567 SANTANDER

Cuenta de depédsito = Banco destino

Monto Motivo / Referencia Divisa Disponibilidad

2,400.00

8,533.60

1,800.00

1,000.00

1,000.00

30,682.07

3,694.95

Internacionales: 0

Titular cuenta Referencia

.. Estado Descripcion
numérica

de depdsito

MARICELA
Pagos ITSON MXP URIAS VA

MURRIETA

CLAUDIA
Pagos ITSON MXP ALVAREZ VA
BERNAL
ANGEL
ALBERTO
VALDES
CUERVO
MILITZA
LOURDES
URIAS
MARTINEZ
JOSE
NESTOR
PERAZA
BALDERRAMA
OLEA
RODRIGUEZ
HORACIO
ALBERTO
HERNANDEZ
Pagos ITSON MXP CHAVEZ JUAN MISMO DIA 0210823 VA

FRANCISC

Pagos ITSON MXP VA

Pagos ITSON MXP VA
Pagos ITSON MXP

VA

Pagos ITSON MXP MISMO DIA 0210823 VA

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p... 1/2
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22/8/23, 08:37

8 PSC 0165531845 021770064267372211 HSBC 759.07 Pagos ITSON
9 PSC 0165531845 021767064230962580 HSBC 468.39 Pagos ITSON
10 PSC 0165531845 014767250035265517 SANTANDER 2,000.00 Pagos ITSON

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Cnm\'mn.m' .

MXP

MXP

MXP

Reporte Grupos Pagos Mixtos

DURON
RAMOS
MARIA
FERNANDA
CHAVEZ
ALMANZA
ANDRES
FRANCISC
LEAL CUETO
ABRIL
ROSARIO

MISMO DIA

MISMO DIA

MISMO DIA

0210823 VA
0210823 VA
0210823 VA

www.bbvanetcash.mx

'ESORERIA ITSON

PAGADO

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p...
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108565 1845 CAT

Informe de auditoria final 2023-08-22
Fecha de creacion: 2023-08-22 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAApUb1qda5CLJOXPWN7mei1fpul4ghlzSG

Historial de “108565 1845 CAT”

B

5

=

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-08-22 - 9:07:00 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-08-22 - 9:08:42 PDT

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-08-22 - 9:09:02 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-08-22 - 9:09:05 PDT

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-22 - 9:57:02 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-08-22 - 9:57:06 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-08-22 - 9:57:07 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-08-22 - 9:57:09 PDT

jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-08-22 - 9:57:24 PDT

El firmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-08-22 - 10:08:21 PDT

'ESORERIA ITSON
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% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jlopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-22 - 10:08:23 PDT. Origen de hora: servidor.

B yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-08-22 - 10:17:26 PDT

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-08-22 - 10:18:09 PDT

o yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electréonicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-22 - 10:18:11 PDT. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2023-08-22 - 11:01:02 PDT

% UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-22 - 11:01:20 PDT. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-08-22 - 11:01:20 PDT

'ESORERIA ITSON

PAGADQ

Adobe Acrobat Sign



carolina.anaya
PAGADO


Reporte R5503PL

Version ITSONO0O01

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  28/08/2023

Detalle de Pélizas de Pago

Hora 15:21:44

Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1840853 / K Fecha de Batch 22/08/2023
N° Doc. Pago 505348 / PT  ID de Pago 425914 Fecha de Pago  22/08/2023
Beneficiario 1859061 OLEA RODRIGUEZ, HORACIO ALBERT
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152364/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 37,333.44- MXP 1840103/ O  Serv LegalesyJurid fact 233700 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 152364/ O1 18/08/2023 D02210050402.51331.33101002 37,333.44 MXP 1840103/ O  Serv LegalesyJurid fact 233700 / OS
Serv LegalesyJurid fact
00001 152364/ AE 18/08/2023 D02210050402.82431.33101002 37,333.44- MXP 1840103/ O  Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
00001 152364/ AE 18/08/2023 D02210050402.82531.33101002 37,333.44 MXP 1840103/ O  Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413263/ PV 21/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 37,333.44 MXP 1840426 / V  Serv LegalesyJurid fact 233700 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 413263/ AE  21/08/2023 E1A422050300.21121.00101003 30,682.07- MXP 1840426 / V 233700 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 413263/ PV 21/08/2023 E1A421050300.21171.00101004 3,218.40- MXP 1840426 / V  Retencién 10% I.S.R. 233700 / OS
Retencion 10% |.S.R.
00001 413263/ PV 21/08/2023 E1A421050300.21171.00101009 3,432.97- MXP 1840426 / V  Retencién 10.66% IVA 233700 / OS
Retencion 10.66% IVA
00001 413263/ AE  21/08/2023 D02210050402.82531.33101002 37,333.44- MXP 1840426 / G Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
00001 413263/ AE  21/08/2023 D02210050402.82631.33101002 37,333.44 MXP 1840426 / G Serv LegalesyJurid fact /
Serv LegalesyJurid fact
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505348/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 30,682.07- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505348/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21121.00101003 6,651.37- MXP 1840853 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 505348/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21121.00101003 37,333.44 MXP 1840853 / K
. TP PN AN TS N A
Proveedor Ejercido M.N. i ESU?‘EHtﬁ g‘{sum
00001 505348/ AE 22/08/2023D02210050402.82631.33101002 37,333.44- MXP 1840853 / G m
Serv LegalesyJurid fact ot AG A ﬂ Q
00001 505348/ AE 22/08/2023D02210050402.82731.33101002 37,333.44 MXP 1840853 / G 3

Serv LegalesyJurid fact

N° Doc. Pago 505349 / PT ID de Pago 425915 Fecha de Pago  22/08/2023
Beneficiario 85000652 URIAS MURRIETA, MARICELA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51224/ AE 18/08/2023 E1A422050300.11224.00101001 2,400.00 MXP 1840243 / V 233724 |/
Gastos por comprobar MN
00001 51224/ AE 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,400.00- MXP 1840243 / V 233724 |
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  28/08/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 15:21:44
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 505349/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 2,400.00- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505349/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,400.00 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 505350 / PT ID de Pago 425916 Fecha de Pago  22/08/2023
Beneficiario 85000715 ALVAREZ BERNAL, CLAUDIA
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152362/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 8,533.60- MXP 1840059/ O Serv capacitacion (factura) 233713 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 152362/ O1 18/08/2023DDG370040701.51331.33401001 8,533.60 MXP 1840059/ O Serv capacitacion (factura) 233713 |/ OS
Serv capacitacion (factura)
00001 152362/ AE 18/08/2023 DDG370040701.82431.33401001 8,533.60- MXP 1840059/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 152362/ AE 18/08/2023 DDG370040701.82531.33401001 8,533.60 MXP 1840059/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413264/ PV 21/08/2023E1A422050300.21192.00101001 8,533.60 MXP 1840426 / V  Serv capacitacion (factura) 233713 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 413264/ AE 21/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 8,533.60- MXP 1840426 / V 233713 |/ OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 413264/ AE 21/08/2023DDG370040701.82531.33401001 8,533.60- MXP 1840426 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 413264/ AE 21/08/2023DDG370040701.82631.33401001 8,533.60 MXP 1840426 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505350/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 8,533.60- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505350/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 8,533.60 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 505350/ AE 22/08/2023DDG370040701.82631.33401001 8,533.60- MXP 1840853 / G
Serv capacitacion (factura) A TatsTeioT] Ji T
00001 505350/ AE 22/08/2023DDG370040701.82731.33401001 8,533.60 MXP 1840853 / G . %:Su ?{&Hiﬁ ET&E{IH—\J
Serv capacitacion (factura) 3& % @' Q (\%
A N 2 . 5 A
N° Doc. Pago 505351 / PT ID de Pago 425917 Fechade Pago  22/08/2023
Beneficiario 85000782 VALDES CUERVO, ANGEL ALBERTO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51222/ AE 18/08/2023 E1A422050300.11224.00101001 1,800.00 MXP 1840227 / V 233721 /
Gastos por comprobar MN
00001 51222/ AE 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,800.00- MXP 1840227 / V 233721 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505351/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 1,800.00- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505351/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,800.00 MXP 1840853 / K

Acreed Div ejerc M.N.
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  28/08/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 15:21:44
Usuario CANAYA Péagina 3
N° Doc. Pago 505352 / PT ID de Pago 425918 Fecha de Pago  22/08/2023

'ESORERIA ITSON
Beneficiario 85000793 HERNANDEZ CHAVEZ, JUAN FRANCIS
PAGADO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152368/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,925.60- MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp 233719 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152368/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,809.60- MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp 233719 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152368/ O1 18/08/2023 D4B332010401.51351.35501001 1,925.60 MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp 233719 / OS
Rep y Mtto EqTransp

00001 152368/ O1 18/08/2023 D4B332010401.51351.35501001 1,809.60 MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp 233719 / OS
Rep y Mtto EqTransp

00001 152368/ AE 18/08/2023 D4B332010401.82451.35501001 1,925.60- MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 152368/ AE 18/08/2023 D4B332010401.82451.35501001 1,809.60- MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 152368/ AE 18/08/2023 D4B332010401.82551.35501001 1,925.60 MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 152368/ AE 18/08/2023 D4B332010401.82551.35501001 1,809.60 MXP 1840185/ O Rep y Mtto EqTransp /

Rep y Mtto EqTransp

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 413265/ PV 21/08/2023E1A421050300.21171.00101027 20.75- MXP 1840426 / V  1.25 % ISR ReSico 233719 / OS
1.25 % ISR ReSico

00001 413265/ PV 21/08/2023E1A421050300.21171.00101027 19.50- MXP 1840426 / V 1.25 % ISR ReSico 233719 / OS
1.25 % ISR ReSico

00001 413265/ PV 21/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,925.60 MXP 1840426 / V Repy Mtto EqTransp 233719 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 413265/ PV 21/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 1,809.60 MXP 1840426 / V Repy Mtto EqTransp 233719 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 413265/ AE  21/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,694.95- MXP 1840426 / V 233719 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 413265/ AE  21/08/2023D4B332010401.82551.35501001 1,925.60- MXP 1840426 / G Repy Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 413265/ AE  21/08/2023D4B332010401.82551.35501001 1,809.60- MXP 1840426 / G Repy Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 413265/ AE  21/08/2023D4B332010401.82651.35501001 1,925.60 MXP 1840426 / G Repy Mtto EqTransp /
Rep y Mtto EqTransp

00001 413265/ AE 21/08/2023D4B332010401.82651.35501001 1,809.60 MXP 1840426 / G Repy Mtto EqTransp /

Rep y Mtto EqTransp

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones

00001 505352/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 3,694.95- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845

00001 505352/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 40.25- MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 505352/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 3,735.20 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.

00001 505352/ AE 22/08/2023 D4B332010401.82651.35501001 1,925.60- MXP 1840853 / G
Rep y Mtto EqTransp

00001 505352/ AE 22/08/2023 D4B332010401.82651.35501001 1,809.60- MXP 1840853 / G
Rep y Mtto EqTransp

00001 505352/ AE 22/08/2023 D4B332010401.82751.35501001 1,925.60 MXP 1840853 / G

Rep y Mtto EqTransp
00001 505352/ AE 22/08/2023 D4B332010401.82751.35501001 1,809.60 MXP 1840853

(0]
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  28/08/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 15:21:44

Usuario CANAYA Péagina 4
Rep y Mtto EqTransp

N° Doc. Pago 505353 / PT ID de Pago 425919 Fecha de Pago  22/08/2023

Beneficiario 85000865 DURON RAMOS, MARIA FERNANDA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 1431/ O1 18/08/2023 AFO422050300.21192.00101001 18,375.01- MXP 1840130/ O  Viaticos en Extranjero 1696 / OS

Acreed Div Devengado M.N.

00090 1431/ O1 18/08/2023 AFD370040701.51371.37601001 18,375.01 MXP 1840130/ O Viaticos en Extranjero 1696 / OS
Viaticos en Extranjero

00090 1431/ AE 18/08/2023 AFD370040701.82471.37601001 18,375.01- MXP 1840130/ O Viaticos en Extranjero /
Viaticos en Extranjero

00090 1431/ AE 18/08/2023 AFD370040701.82571.37601001 18,375.01 MXP 1840130/ O Viaticos en Extranjero /

Viaticos en Extranjero

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00090 284/ PH 18/08/2023 AFO422050300.21192.00101001 18,375.01 MXP 1840131 / V  Viticos en Extranjero 1696 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00090 284/ AE 18/08/2023 AF0422050300.21192.00101003 18,375.01- MXP 1840131 / V 1696 / OS
Acreed Div ejerc M.N.

00090 284/ AE 18/08/2023 AFD370040701.82571.37601001 18,375.01- MXP 1840131 / G Viticos en Extranjero /

Viaticos en Extranjero
00090 284/ AE 18/08/2023 AFD370040701.82671.37601001 18,375.01 MXP 1840131 / G Viaticos en Extranjero /

Viaticos en Extranjero

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 505353/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 759.07- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00090 505353/ AE 22/08/2023 AF0422050300.11224.00101001 17,615.94- MXP 1840853 / K
Gastos por comprobar MN
00090 505353/ AE 22/08/2023 AF0422050300.21192.00101003 18,375.01 MXP 1840853 / K

IPEOMOICD ITQMA

Acreed Div ejerc M.N. § ESUHEH‘?‘\ uTSUM
00090 505353/ AE 22/08/2023 AFD370040701.82671.37601001 18,375.01- MXP 1840853 / G ﬁAG@D Q
t 3 R St/ \ !

Viaticos en Extranjero
00090 505353/ AE 22/08/2023 AFD370040701.82771.37601001 18,375.01 MXP 1840853 / G
Viaticos en Extranjero

N° Doc. Pago 505354 / PT ID de Pago 425920 Fechade Pago  22/08/2023

Beneficiario 89001395 CHAVEZ ALMANZA, ANDRES FRANCIS

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 152366/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 180.39- MXP 1840123/ O  Articulos Metal p/Const 233338 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152366/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 288.00- MXP 1840123/ O  Otros Mat p/Const y Repar 233338 / OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 152366/ O1 18/08/2023 D1B331030303.51243.24701001 180.39 MXP 1840123/ O  Articulos Metél p/Const 233338 / OS
Articulos Metal p/Const

00001 152366/ O1 18/08/2023 D1B331030303.51243.24901001 288.00 MXP 1840123/ O  Otros Mat p/Const y Repar 233338 / OS
Otros Mat p/Const y Repar

00001 152366/ AE 18/08/2023 D1B331030303.82443.24701001 180.39- MXP 1840123/ O  Articulos Metal p/Const /

Articulos Metal p/Const
00001 152366/ AE 18/08/2023 D1B331030303.82443.24901001 288.00- MXP 1840123/ O  Otros Mat p/Const y Repar /
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Otros Mat p/Const y Repar
00001 152366/ AE 18/08/2023 D1B331030303.82543.24701001 180.39 MXP 1840123/ O  Articulos Metél p/Const /
Articulos Metal p/Const
00001 152366/ AE 18/08/2023 D1B331030303.82543.24901001 288.00 MXP 1840123/ O  Otros Mat p/Const y Repar /
Otros Mat p/Const y Repar
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413262/ PV 21/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 180.39 MXP 1840426 / V  Articulos Metéal p/Const 233338 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 413262/ PV 21/08/2023 E1A422050300.21192.00101001 288.00 MXP 1840426 / V  Otros Mat p/Const y Repar 233338 / OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 413262/ AE  21/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 468.39- MXP 1840426 / V 233338 / OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 413262/ AE  21/08/2023 D1B331030303.82543.24701001 180.39- MXP 1840426 / G Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const
00001 413262/ AE  21/08/2023 D1B331030303.82543.24901001 288.00- MXP 1840426 / G Articulos Metal p/Const /
Otros Mat p/Const y Repar
00001 413262/ AE  21/08/2023D1B331030303.82643.24701001 180.39 MXP 1840426 / G Articulos Metal p/Const /
Articulos Metél p/Const
00001 413262/ AE  21/08/2023 D1B331030303.82643.24901001 288.00 MXP 1840426 / G Articulos Metal p/Const /
Otros Mat p/Const y Repar
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505354/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 468.39- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505354/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 468.39 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 505354/ AE 22/08/2023 D1B331030303.82643.24701001 180.39- MXP 1840853 / G
Articulos Metdl p/Const
00001 505354/ AE 22/08/2023 D1B331030303.82643.24901001 288.00- MXP 1840853 / G
Otros Mat p/Const y Repar
00001 505354/ AE 22/08/2023 D1B331030303.82743.24701001 180.39 MXP 1840853 / G ; kSU“{ERfﬁ. W‘;{jﬁ]
Articulos Metal p/Const 8 i eV
00001 505354/ AE 22/08/2023 D1B331030303.82743.24901001 288.00 MXP 1840853 / G ﬁﬁfﬁﬂ (’%
Otros Mat p/Const y Repar 1 nE LS
N° Doc. Pago 505355 / PT ID de Pago 425921 Fecha de Pago  22/08/2023
Beneficiario 98011116 URIAS MARTINEZ, MILITZA LOURDE
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51223/ AE 18/08/2023 E1A422050300.11311.00101001 1,000.00 MXP 1840239 / V 233723 |/
Anticipo Prov Nacional
00001 51223/ AE 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00- MXP 1840239 / V 233723 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505355/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 1,000.00- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505355/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 505356 / PT ID de Pago 425922 Fechade Pago  22/08/2023

Beneficiario 98116716

PERAZA BALDERRAMA, JOSE NESTOR
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Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51220/ AE 18/08/2023 E1A422050300.11311.00101001 1,000.00 MXP 1840204 / V 233720 /
Anticipo Prov Nacional
00001 51220/ AE 18/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00- MXP 1840204 / V 233720 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505356/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 1,000.00- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505356/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21192.00101003 1,000.00 MXP 1840853 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 505357 / PT ID de Pago 425923 Fechade Pago  22/08/2023
Beneficiario 98209882 Leal Cueto,Abril Rosario
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152363/ O1 18/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00- MXP 1840099/ O  Becas p/Participar Proy 233717 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 152363/ O1 18/08/2023DDG300320216.52421.44203004 2,000.00 MXP 1840099/ O  Becas p/Participar Proy 233717 | OS
Becas p/Participar Proy
00001 152363/ AE 18/08/2023 DDG300320216.82421.44203004 2,000.00- MXP 1840099/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 152363/ AE 18/08/2023 DDG300320216.82521.44203004 2,000.00 MXP 1840099/ O  Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 413261/ PV  21/08/2023 E1A422050300.21121.00101001 2,000.00 MXP 1840426 / V  Becas p/Participar Proy 233717 | OS
Proveedor Devengado MN
00001 413261/ AE 21/08/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00- MXP 1840426 / V 233717 | OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 413261/ AE  21/08/2023 DDG300320216.82521.44203004 2,000.00- MXP 1840426 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
00001 413261/ AE  21/08/2023 DDG300320216.82621.44203004 2,000.00 MXP 1840426 / G Becas p/Participar Proy /
Becas p/Participar Proy
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 505357/ PT 22/08/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1840853 / K
BBVA 0165531845
00001 505357/ AE 22/08/2023 E1A422050300.21121.00101003 2,000.00 MXP 1840853 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 505357/ AE 22/08/2023DDG300320216.82621.44203004 2,000.00- MXP 1840853 / G
Becas p/Participar Proy
00001 505357/ AE 22/08/2023DDG300320216.82721.44203004 2,000.00 MXP 1840853 / G

Becas p/Participar Proy
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